
Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ijq

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—.10

Latvijas valdības jftjL oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot s^P^^^M ^^^s

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^i^^^^Si Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032 ^^§llS|iļ|P|f^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ffi? Atvērts no oulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.80

Valdības rīkojumi un pavēles.
40. lēmums.

1934. g. 4. septembrī, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num:) 140. pantu, atceļu
Latvijas profesionālo autovadītāju
apvienības līdzšinējo centrālo valdi un
revīzijas komisiju un ieceļu minētai biedrī-
bai jaunu centrālo valdi un revīzijas ko-
misiju sekojošā sastāvā:

Valdē: priekšsēdētājs Ludviķis Nor-
vaitis un locekļi: Jānis Precenieks,
Jānis Ezga, Ēriks Gailītis un Miķelis
Beinars.

Revīzijas komisijā: priekšsēdētājs Edu-
ards Jakobovskis un locekļi: Pēteris
Vilnis un Pēteris Goba.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

43. lēmums.
1934. g. 4. septembri, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedribu, savienību

un politisko organizāciju slēgšanaslikvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 14. pantu, atceļu no ieņe-
mamiem amatiem biedribas „Latvijas
dzelzceļnieku savienība" galvenās
valdes locekļus: Pēteri Zeiboltu, Albertu
Vartusu, Ernestu Gabaru, Jāni Eich-
mani, Alfrēdu Altementu, Antonu
Gribustu, Oto Rutkastu, Kārli
Kodolu un Frici Dukātu un revīzijas
komisijas locekļus: Vilumu Kārpiņu un
Franci Loču; Liepājas nodaļas valdes
locekļus: Kārli Kodolu un Kārli Erichu;
Daugavpils nodaļas valdes locekļus:
Antonu Gribustu, Juliānu Eizeku un
Aleksandru Ivanovu un revīzijas komi-
sijas locekļus: Jāni Sietiņu un Augustu
Majorovu; Gulbenes nodaļas valdes
locekius: Ludvisu Rutkasti un Oto
Rutkasti: Jelgavas nodaļas valdes locekli
Alfrēdu Šmitu; Siguldas nodaļas valdes
locekli Hermani Kārkliņu; Pļaviņu no-
dalās valdes locekli Kārli Speļģi un
Rēzeknes nodaļas valdes locekli Miķeli
Adamsonu.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pārgrozījumiem un pa-

pildinājumiem noteikumos par valsts
valodu 82 . pantu, uzlieku tipogrāfijai
„Splendid", Rīgā, Kungu ielā 21, vienrei-
zēju naudas sodu Ls 100,— par valodas
noteikumu neievērošanu.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī. 148160.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1934. g. 7. septembrī.

Tautas labklājības ministrs
V.Rtibuls.

Rīkojums
par Jelgavas tirdzniecības - rūpnie-
cības kopējās slimokases apvienošanu

ar I Jelgavas slimo kasi.
Pamatojoties uz Likumu par slimo

kasu un to savienību pārvalžu darbību
izņēmuma stāvokļa laikā (Lik. krāj.
1934. g. 204), Tautas labklājības minis-
trija nosaka:

1. Lidz 1934. g. 15. septembrim Jel-
gavas tirdzniecības - rūpniecības kopējai
slimo kasei jāapvienojas ar I Jelgavas
slimo kasi. Apvienošanas kārtību nosaka

Tautas labklājības ministrijas pilnvarnieki
minētās slimo kasēs, savstarpēji vienojo-
ties. Apvienotā slimo kase darbosies pēc
līdzšinējās I Jelgavas slimo kases statū-
tiem un zem nosaukuma: ,,I Jelgavas
slimo kase".

2. I Jelgavas slimo kases valdē un
revīzijas komisijā pēc apvienošanās ieskai-
tāmi visi apvienojamo slimo kasu valdes
un revīzijas komisijas locekļi.

3. Visas apvienojamo slimo kasu saistī-
bas, naudas līdzekļi un pārējā manta ar4 10 1
iyj. g. . septemnn pariet uz Jelga-
vas slimo kasi. Tāpat ar minēto datumu
visas apvienojamām slimo kasēm pievie-
notās darba vietas ar 1934. g. 16. sep-
tembri skaitās par pievienotām I Jelga-
vas slimo kasei.

4. Visi apvienojamo slimo kasu dalīb-
nieki un viņu apgādājamie ģimenes
locekļi ar apvienošanās momentu bauda
tiesības uz palīdzību saskaņā ar noteiku-
miem un pēc normām, kādas pastāvēja
I Jelgavas slimo kasē.

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1934. g. 7. septembrī. 2313/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītāja.v. i.

A. Veinbergs.

1934. g. 5. septembri, izpildot dienesta pienākumus, no ļaundara rokas krita Rīgas prefektūras
3. iecirkņa jaunākais kārtībnieks

JĀNIS LIPERTS, I
dzimis 1899. g. 13. novembrī

Izvadīšana pirmdien, š. g. 10. septembrī, pīkst. 17, no Rīgas pilsētas I slimnīcas kapličas uz Meža kapiem

Viņu mīļā piemiņā paturēs
Rīgas prefekts un prefektūras darbinieki

Ventspils ostas priekšnieks

I Kārlis Dinsbergs I
miris 1934. g. 7. septembrī

Viņu mīļā piemiņā paturēs
? Jūrniecības departaments jg



376. rīkojums
1934. g. 5. septembrī

par Saukas pieturas punkta atvēršanu.
Ar š. g. 12. septembri atveru Ževaldu-

Lones posma 45. kilometrā pieturas
punktu pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai
ar biļešu pārdošanu vilcienos. Šo pieturas
punktu nosaucu par ,,Sauku" un no-
saku no tā līdz kaimiņu stacijām šādus
attālumus: lidz Ževaldiem 5,9 km un līdz
Lonei 3,5 km.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-
dītājā" izdarāmi sekojoši papildinājumi:

1) XIV lappusē, staciju alfabētiskā sa-
rakstā pēc stacijas nosaukuma ,,Sarkan-
daugava" jāieraksta „Sauka" ar apzīmē-
jumiem „— XXII 4 b".

2) 74.-75. lapp., XXII tabulā, starp
Ževaldu un Lones stacijām, kā 4 b pēc
kārtās jāieraksta „Sauka3)" arstarpstaciju
attālumiem līdz Ževaldiem „5,9" un līdz
Lonei ,,3,5". No Saukas līdz minētās
tabulas vertikālās iedales uzradītām sta-

cijām jāieraksta sekojoši attālumi:

līdz Jēkabpilij 44,8 km
,, Šiliņiem 28,7 ,,

„ Viesītei 10,8 „
,, Daudzevai 47,1 ,,
,, Neretai 15,3 ,,
,, Dignājai 54.8 „
,, Aknīstei 77,6 „
,, Jelgavai caur Daudzevu 143,9 „
„ Tornakalnami "„ f 184,2 ,,

:: SS & ™- SS ?i! Rīfai krasta ) Jel8avu 196,5 „
,, Rīgai pas. ) f 217,1 ,,

Rīgai preču L ««r
, 226,4 „

Rīgai krasta ^udzevu- 226 7

i! Torņakalnam) KrustPl 219,8 „
Finanču direktors Mazkalniņš

Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, sa-

vienību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. numurā) ar iekšlietu ministra
š. g. 4. septembra lēmumu ir slēgtas
sekojošas biedrības un tām iecelti par
likvidatoriem:

1) Mazsalacas amatnieku savstar-
pējai palīdzības biedrībai likvidā-
cijas komisijas priekšsēdētājs Jēkabs Gar-
klāvs un locekļi: Oskars Pētersons un
Augusts Eglīts; likvidācijas komisijas
sēdeklis Mazsalacā, Parka ielā 12;

2) biedrībai ,,Kursis", Liepājā,
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs Fricis
Rubais un locekļi: Arvīds Jaunzems
un Arvīds Francis; likvidācijas komisijas
sēdeklis Liepājā, Miķeļa ielā 29;

3) zvejniecības biedrībai ,,Laint",

Ances pagastā, likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs Hermanis Čikste un lo-
cekļi: Fricis Zalcmanis un Krišs Grīn-
bergs; likvidācijas komisijas sēdeklis
Dundagā, Ventspils apr. polic. 2. iec.
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī. 148400.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Liepiņš.

Zemkopības departaments
paziņo, ka, pamatojoties uz eksportējamo
augļu un ogu kontroles likumu (,,Vald.
Vēstn." 1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 185. numurā),
Augļu tirdzniecības paju sab. „Agrumi",
Rīgā, Marstaļu ielā 21, 1934. g. 5. septembri
reģistrēta kā augļu un ogu izvedēja uz
ārzemēm ar šādu tirdzniecības marku:
„Agrumi" Rīga. 14789

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, ar 9. sep

tembri atcelti svinamās dienās uz Rīgas
Jūrmalas līnijas uzrādītie vilcieni:

Vilc. 107 no Rīgas atiet pīkst. 8.15,
„ 111 „ „ » „ 9.05,
,, 113 ,, ,) >i >> y.^y,

„ 123 „ „ „ „ 10.40,
„ 127 „ „ „ „ 11.15,
„ 131 „ „ „ „ 1143,
„ 135 „ „ „ „ 12.10,
„ 139 „ „ „ „ 12.50,
„ 145 „ „ „ „ 13.40,

„ 153 „ „ „ „ 15.50,
163 ., „ „ „ 21,00,

vilc. 116 pienāk Rīgā pīkst. 15.49,

„ 120 „ „ „ 17.02,
„ 126 „ „ „ 18.23,
„ 132 „ „ „ 19.33,
„ 136 „ „ „ 20.03,

, 146 „ „ „ 21.28,
, 152 „ „ „ 22.07,
„ 158 „ „ „ 22.40,
„ 166 „ „ „ 23.44,
„ 100 „ „ „ 2.13.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

*
Pasažieru skaitam samazinoties, ar

9. septembri atcelti svinamās dienās starp
Rīgu-Vecākiem vilciens 254 (no Rīgas
atiet 8.57) un vilc. 257 (Rīgā pien. 10.43).

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Pasta ziņas.
1934. g. augustā Rīgā izņemtas no

vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

12 vēstules, 48 pastkartes un 2 ban-
droles bez adresēm, 3 pastkartes ar ne-
pieklājīgu saturu, 28 ārzemju bandroles
nepilnīgi apmaksātas ar pastmarkām,
310 iekšzemes vēstules un 226 iekšzemes
pastkartes ar adresēm svešās valodās.

Kantora priekšnieks Juris Kļāviņš.

*
Daugavpilī augustā no vēstuļu kas-

tītēm izņemti un nenosūtīti pēc piede-
rības sekosi pasta sūtījumi: 2 vēstules
un 7 atklātnes bez adresēm, 1 atklātne
ar nesalasāmu adresi, 94 atklātnes un
95 vēstules ar adresēm svešās valodās.

Pastmeistars Ed. Millers,

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Sapieru bataljona kareivja
Alfrēda Mārtiņa d. Grīnberga meklēšanu,
kas uzsākta 1924. g. 22. maijā ar paziņojumu
„Valdības Vēstneša" 115. numurā.

1934. g. 5. septembri.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 4. septembra lēmumu,
atsauc „VaIdības Vēstneša" 1929. g. 277. num.
iespiesto sludinājumu par pēc 1903. g. S. 1.
51. p., 585. p. 1. d. un c. p. aps. Kārļa Ber-
nata d. Kozlovska meklēšanu, jo minētais
Kārlis Kozlovskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. septembri.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 4. septembra lēmumu,
atsa'uc ,.Valdības Vēstneša" 1929. g'. 281. num.
iespiesto sludinājumu par pēc 1903. g. S. 1.
51. p., 585. p. 1. d. un cit. p. aps. Kārļa Ber-
nata d. Kozlovska meklēšanu, jo minētais
Kārlis Kozlovskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. septembri.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 4. septembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1934. g. 158. numurā
iespiesto sludinājumu par pēc S. 1. 549. p. 1. pkt.
aps. Eduarda Alfona d. Runča meklēšanu, jo
minētais Eduards Runcis ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. septembri.
Priekšsēd. v. Ankravs.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Izbeigto meklējamo personu 1367. saraksts.
33092. Biezais Jānis. 34324/31.
33093. Blāze Aleksandrs. 43106/34.
33094. Frolovs Grigorijs. 32044/30.
33095. Veidemans Ansis. 29472/29.

Rīgā, 1934. g. 4. septembri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis H ū n s.

Izbeigto meklējamo personu 1368. saraksts
33096. Beinarovičs Eduards. 42254/33.
33097. Biezais Jānis. 42046/33.
33098. Fišs Mendels. 42050/33.
33099. Kleins Vilhelms-Oskars. 43806/34.
33100. Ružans Zuzanna. 43909/34.
33101. Ružans Zuzanna. 43769/34.
33102. Sinitsons-Sinicens Jānis. 40396/33.
33103. Vecmanis Kārlis. 43407/34.

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls
Darbvedis Hūns

Izbeigto meklējamo personu 1369. saraksts
33104. Bekers Nikolajs. 42659/34.
33105. Celms Arvids. 43792/34.
33106. Danka Jānis. 43745/34.
33107. Marcinkevičs Paulina. 42684/34.
33108. Nagla Jāzeps. 43334/34.
33109. Norberts Ernsts. 44015/34.
33110. Zazerskis Nikifors. 43877/34.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls
Darbvedis Hūns

Vietējo Iestāžu rīkojumi

Bauskas pilsētas slimnīcas takse,
pieņemta Bauskas pilsētas valdes 1934. g.

19.'jūlija sēdē (8. prot. 89. §) un apstiprināta
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-

tamenta 1934. g. 29. augusta 98691. rakstu.

Lauku un pilsētu iedzīvotājiem, kuri

paši maksā par ārstēšanos — Ls 3,— par
dienu; pārējiem Ls 3,50 par dienu, bet

ar lipīgām slimībām slimojošiem — Ls 3,75
par dienu.

Par laborātoriskām izmeklēšanām: par
izkārnījumu izmeklēšanu — Ls 2,—, par
urina izmeklēšanu — Ls 1,50, par asins
izmeklēšanu — Ls 3,50, bet par pilnīgu
asins analizi — Ls 5,—. Pārsienamie
materiāli Ls 0,75—2,—.

Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēļām

no tās izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".
Līdz ar to atcelta ,,takse par Bauskas
pilsētas slimnīcā ārstējamiemslimniekiem" ,
kas izsludināta „Vald. Vēstn." 1928. g.
34. num.

Pilsētas galva E. Kasparsons.
Sekretārs E. Vasariņš.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Bauskā,

pieņemti Bauskas pilsētas valdes 1934. gada
9. augusta sēdē (12. prot. 128. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
tamenta 1934. g. 29. aueusta 98632. rakstu.
1. §. Tirdzniecības veikali un darbnīcas

atverami darba dienās: vasarā no pīkst. 8
līdz pīkst. 18; ziemā no pīkst. 9 līdz pīkst. 19.

Vasaras laiks skaitās no 1. aprīļa līdz
1. oktobrim.

2. §. Frizieru veikali atverami no
pīkst. 8 līdz pīkst. 19, bet sestdienās un
svētku un svinamo dienu priekšvakaros
no pīkst. 8 līdz pīkst. 22.

3. §. Svētdienās un svētku dienās augš-
minētiem veikaliem jābūt slēgtiem visu
dienu.

4. §. Maiznīcas, augļu un sakņu tirgo-
tavas un skārņi atverami darba dienās:
vasarā no pīkst. 6 līdz pīkst. 18, ziemā
no pīkst. 7 līdz pīkst. 19; svētdienās vasarā
un ziemā no pīkst. 7 līdz pīkst. 10.

Piezīme. Tirgus laukumā svētdienās
un svinamās dienās noliegta tirgošanās
ar visādām precēm un produktiem,
tiklab vasarā, kā arī ziemā, visu dienu.

5. §. Tējnīcas un konditorejas atvera-
mas darba dienās: vasarā no pīkst. 6 līdz
pīkst. 22 un ziemā no pīkst. 7 līdz 21.
Svētdienās vasarā un ziemā tējnīcas atve-
ramas no pīkst. 13 līdz pīkst. 22.

Ēdienu nami atverami svētdienās un
darbdienās no pīkst. 8 līdz pīkst. 20.

6. §. Restorāni, biedrību bufetes un
klubi atverami un slēdzami saskaņā ar
likumu.

7. §. Triju lielo svētku pirmās dienās,
Jaunā gadā, 1. maijā, 22. jūnijā un 18. no-
vembrī visiem līdz šim minētiem veikaliem
jābūt slēgtiem. Zaļā ceturtdiena, 23. jūnijs
un triju lielo svētku trešās dienas tirdznie-
cības veikalu atvēršanas ziņā pielīdzinātas
darba dienām.

8. §. Veikalu slēgšanas laikā arī durvīm
jābūt slēgtām. Pēc 15 minūtēm pēc vei-
kala slēgšanas veikalā vairs nedrīkst
atrasties pie veikala nepiederošas personas.

9. §. Attiecībā uz kalpotāju nodarbi-
nāšanu tirdzniecības uzņēmumos veikala
īpašniekiem un uzņēmējiem stingri jāievēro
likums par darba laiku.

10. §. Veikali, kas tirgojas ar jauktām
precēm, jāslēdz pēc noteikumiem par īsāko
darba laiku (1. un 4. §).

11. §. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgie saucami pie atbildības pēc Sodu
likuma nosacījumiem.

12. §. Ja uzņēmēji soditi vairāk reizes,
tad pēc trešās reizes pilsētas valde var
pieprasīt šādu uzņēmēju vaikalus slēgt.

13. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un poli-
cijai.

14. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Kasparsons.
Sekretārs E. Vasariņš.

Iekšzeme

Kurzemes apgabala 6. lauksaimniec.
un rūpniecības izstādi Liepājā

no 9. līdz 17. septembrim sarīko Kurzemes
lauksaimniec. biedrību savienība. Izstādi
atklās svētdien, 9. septembrī, pīkst. 12.30
Ministru prezidents un ārlietu ministrs
K. Ulmanis. Viņš pēc tam pīkst. 15
piedalīsies svinīgā Kurzemes lauksaimn.
biedrību savienības valdes un izstādes rī-
cības komitejas sēdē Raiņa ielā 2. Izstādē

šogad piedalās ļoti daudz izstādītāju, un
tajā paredzams ļoti liels apmeklētāju pie-
plūdums no visām Latvijas malām, un
tā tad arī izstādes panākumi sola būt
visai ievērojami. Reizē ar izstādi Liepājā
notiek Kurzemes mazpulku 3. sa-
nāksme, kas ilgs 2 dienas. Šo sanāksmi
atklās 9. septembrī pīkst. 8.30, Kurzemes
lauksaimn. biedrību apvienibas priekšsē-
dētājs zemkopības ministra biedrs J. Birz-
nieks, kuram ir lieli nopelni arī izstād es
sarīkošanā. 9. septembra vakarā Liepājas
Jaunajā teātri notiks Kurzemes mazpulku
sanāksmes svētku izrāde, kas būs ļoti
svinīga, jo tajā pasniegs Kurzemes maz-
pulku adresi Ministru prezidentam K. Ul-
manim, kas še sacīs runu. Pēc tam būs
Ausmas Rogas sacerējuma ,,Pirms lielās
dzīves" izrāde. 10. septembrī būs maz-
pulku sacīkstes Saules muižā un kopējs
izbraukums ar kuģīšiem pa Liepājas ostu
un Karaostu un pēcpusdienā arī pa Lie-
pājas apkārtni.

Māksla

Nacionāla opera. Sezonas atklāšana
sestdien, 8. septembrī, ar Alfrēda Kalniņa nacionāli
teiksmaino operu ,,Dzimtenes atmod u".
Monumentālajā skaņdarbā simboliskos tēlos rā-
dīti mūsu tautas likteņi no verdzības tumsas
līdz brīves saulei. Alfrēds Kalniņš, latviskā vir-
ziena dziļais, savdabīgais meistars, operā blakus
apbrīnojami smalkas lirikas piestrāvotajām lapām
devis dramatisku spraigumu, izteiksmes košumu.
Dzimtenes atmoda no jauna atsvaidzināta mu-
zikāli un scēniski diriģenta T. Reitera un režisora
J. Zariņa vadībā. Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, N. Vasiljevs, A. Verners, J. Niedra
u. c. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 9. septembrī, pulksten 13.30
tautas izrādē ar A. Priednieka-Kavaras piedalī-
šanos ,,Jevgeņijs Oņegin s". Priednieks-
Kavara — Ļenskis, titulpartijā — V. Stots,
Tatjana — G. Pērkons, Olga — H. Berzinska.
Diriģents T. Reiters. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30
„T r a v i a t a". Galvenās lomās Z. Gotharde,
J. Arnis, A. Kortans, J. Niedra u. c. Diriģents
J. Kalniņš. — Pirmdien, 10. septembrī, ,,Z e 11 a
meistarien e". Piedalās L. Blūmentāle,
H. Lūse, V. Ančarovs-Kadiķis, A. Verners,
R. Pelle u. c. — Otrdien, 11. septembri, „Pa-
vasara mīla", ar M. Brechman-Štengeli un
V. Stotu galvenās lomās.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 8. sep-
tembrī, pulksten 17.30, svētdien, 9. septembri,
pulksten 11 un 17.30. 1) Starp lauvu med-
niekiem, 2) Latvijas zaļais zelts, 3) Ziedonis
Reinas krastos, 4) komēdija un 5) jaunākā Lat-
vijas chronika.- Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvēr-
tas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 8. septembrī,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Z v e j n i e k a dēls"
ar J. Sabērtu. — Svētdien, 9. septembrī, pulk-
sten 14 Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām
cenām pēdējo reizi ,,Māsa Terēze". Pulk-
sten 19.30 ,,Krišus Laksts". Parastās
puscenas. — Pirmdien, 10. septembrī, pulk-
sten 19.30 lata izrādē ,,Zvaigžņu pulk i". —
Nākošā pirmizrāde piektdien, ' 14. septembri,
izrādīs Renē Fošuā komēdiju „Urzulas
gleznas" Jāņa Oša režijā. Piedalās: Lud-
mila Špīlberģe, Mirdza Šmitchene, Elize Mieze,
Irma Graudiņa, Irmgarde Mitrēvice, Teodors
Podnieks, Jānis Ģermānis, Voldemārs Švarcs,
Alfrēds Alksnis. Rūdolfs Baltaisvilks.

LTA iekšzemes zinas

Rīgā, 7. septembrī. Zemkopības vice-
ministrs Birznieks šodien izbrauca uz
Liepāju, kur vadīs Liepājas lauksaim-
niecības izstādes atklāšanas darbus.
Viceministrs Birznieks Rīgā atgriezīsies
12. septembrī. Uz Liepājas lauksaimnie-
cības izstādes atklāšanu vēl izbrauks
zemkopības ministrs Kauliņš un citi
šis ministrijas darbinieki.

KURSI

Rīgas biržā 1934. gada 8. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,25—81,25
100 Norvēģijas kronu 77,25—79,25
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,80—209,80
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,70 7,00
100 Igaunijas kronu 85',00—«7,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99 100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96 97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



IFI^SSJ
sludin^iiiml.(
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 22. augusta lēmumu
atzinusi Paulu Bolmu, Rīgā,
Brīvības ieiā 96, dz. 8, par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, un arī summām,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā ,
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
?noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī ".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pal. Kurts Titelbachs,
Rīgā, Valdemāra ielā 23, dz. 17.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
L. 3377. 14229

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik. '
2451. p. pamata, uz Jūlija
Podziņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesa 1934. g. 15. augustā
publicēto 1933. g. 4. oktobrī
Alsviķa pag. mir. Andreja Oto d.
Podziņa 1931. g. 28. novembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Andreja
Podziņa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dieas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīga spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

14433b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Olgas Sid-
jakovas pilnvaru, zvēr. adv. pal.
A. Šalina lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 22. augustā
publicēto, 1934. g. 23. jūnijā
mir. Nikolaja Pāvila d. Sidjakova
1929. g. 28. maijā no Rīgas

notāra M. Čulkova publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Nikolaja Sidja-
kova mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
L. 4498/34. 14540b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Vijciema
pagasta tiesas iesniegumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
15. augustā, publicēto 1934. g.
4. aprīlī mir. Kārļa Pētera d.
Paleja - Palejas 1934. gada 17.
marta Vijciema pag. mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Kārļa Paleja
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojjmu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
14434b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Teodora
un Nikolaja Irmeju Jūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
22. augustā, publicēto 1933. g.
3. maijā mir. Mārtiņa Pētera d.
Irmeja 1933. g. 21. aprīlī Ainažu
pag. publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Irmeja mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

14436b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1934. g. 22. augusta lēmumu
atzinusi Dikļu patērētāju koope-
ratīvu Dikļu pagastā par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
un arī summām, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, par sum-
mām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā un
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, Icas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pal. Leonhards Peičs,
Elizabetes ielā 63, dz. 6.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
L. 3400. 14230

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Olgas Lībietis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
15. augustā, publicēto 1934. g.
14. februāri Ērgļu pag. mir.
Jāņa Andža (Anža) d. Avotiņa
1932. g. 16. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Avotiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fidei
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

1443.^h Splfrptārs P Rirb-pns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Minnas
Cīrulis lūgumu uzaicina visas
personas, kuVām ier kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 22. augustā publi-
cēto 1931. g. 26. decembrī mir.
Mārča Mārča d. Cīruļa 1931. gada
11. decembrī Nītaures pagastā
„Jaun-E!mužos" mājas kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Mārča Cīruļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
puieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
L. 4486/34. g. 14437z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka

pēc 1925. g. 20. septembrī Šveicē
mir. Vilhelma-Daniela Colikofera
(Zollikofer) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-

' riem, fideikomisāriem, kredito-

riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 29. augustā.
L. 4394/34. g. 14438

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 11. februārī Rīgā
mir. Mārtiņa Pētera d. Jurkas
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks * viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
L. 4483/34. 14552b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
SpWp +5rc P R i r \i p n c

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
1934. g. 6. jūlijā Rīgā mir. Jāņa
Franča d. Januškēviča ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
L. 4519/34. 14554b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Elehons
Bordo un Taube Glasmanis no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1934. g.
2. augustā ar reģ. 9932. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4547. 14711b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jēkabs Mor-
ducha d. Zusers un Lidija Jan-
keļa m. Zusers, dzim. Hodakovs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1934. g. 30. jūlijā ar reģistra

4725. num., ar kuru viņi at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4548. 14712b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 27. janvārī Jaun-
gulbenes pag. mir. Pētera-
Eduarda Andreja d. Ozoliņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis-
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
L. 4521/34. 14541b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Dāvis Rep-
sons un Anna Krieviņš, noslēguši
savstarp. laulības līgumu pieRīgas
notāra J. Krūklanda 1934. g.
4. augustā ar reģistra 13312.num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4550. 14818b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Voldemārs
Augusta d. Korsts un Milda
Friča m. Bone noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Jagda 1934. g. ar reģistra
3570. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4558. 14821b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Mārtiņš
Rozentāls un Kristīne Rozentāls,
dzim. Apinis, noslēguši savstar-
pīgo laulības ligumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1934. g.
31. jūlijā ar reģ. 9818. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4546. 14822b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Aleksanders
Ipata d. Lagimovs un Emilija
Paula m. Grums (Gruma), no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Valmieras notāra P. Ozoliņa
1934. g. 6. augustā ar reģistra
2524. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4556. 14823b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Elmārs-
Rūdolfs Indriķa d. Rumba un
Kristīne-Ernestīne Augusta m.

, Liniņš, noslēguši priekšlaulības
I līgumu pie Valmieras notāra

P. Ozoliņa 1934. g. 6. augustā
ar reģistra 2518. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4557. 14824b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
28. augusta lēmumu reģistrēti
,,Latvijas linkopju centrālās sa-
vienības" biedru pilnā sapulcē
1934. g. 17. martā pieņemtie
statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
14717r Sekr. Ķ. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. septembriattaisīs
un nolasīs 1933. g. 8. aprīh"mir.
Kristapa Jāņad.Poga testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. .augustā.
M. 1. 2035/34. 14828z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
19. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
27. maijā Dreiliņu pag. mirušās
Annas Andreja m. Lapiņš, dzim.
Ozoliņš testamentu. 15074z

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. gada
19. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
16. augustā Rīgā mirušā Reiņa
Lāča un viņa sievas Olgas-Kar-
lines, dzim. Evarsons testamentu.

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

15075z Sekretārs P. Birkens.
n:—?« n.nnl..»:..^ 9 ^s—zl^,\nj

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis Pē-
tera d. PuriņŠ un Marta-Vallija
Pūriņš, dzim. Grundulis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Cēsu notāra H. Leiša 1934. g.
4. augustā ar reģistra 1935. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4564. 14825b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

ivigaa aļjgauaiucaas «. liviiuuuaja

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
22. augustā izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu akc.
sab. „Moritc Feitelberg", nolēma:
pagarināt A/S. Morics Feitelbergs
administrāciju vēl uz vienu gadu,
skaitot no 1934. g. 10. augusta un
paziņo, ka saskaņā ar kreditoru
sapulces 1934. g. 9. marta lē-
mumu pieņemts izlīgums, pēc
kura paredzēts kreditoriem sa-
ņemt 22i/ 2 o/ 0 no viņu prasībām.

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
L. 304 15078

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļas
pārzinis paziņo, ka ,,Dzelzavas
pagasta un apkārtnes pareizu
medību un šaušanas biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1922. g. 13. decembra lēmumu, ir
galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1934. g. 17. aprīļa
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rigā, 1934. g. 29. augustā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

14716r Sekr. Ķ. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. septembrī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 11. jūlijā mir.
Hermaņa Eplē (Eplee) mantnieku
iecēluma līgumu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. 1. 2051/34. 14829z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. septembrī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 18. aprīli
mirušās Līzes Irdenieks testa-
mentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. I. 2015 34. 14830z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Eduards
Čaibe un Alide Varbūts no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J.Krūklanda 1934.g.
3. augustā ar reģ. 13231. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4549. 14713b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Aleksandrs
Šiliņš un Marta Šiliņš, dzim.
Tērauds, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
|. Purgaļa 1934. g. 9. augustā

ar reģistra 6949. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulibu ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4599. 14714b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz CivIUlikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Morduchs-
Maksis Gdalija d. Belinkijs un
Leja Monosa m. Goldins, dzim.
Monuzons, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1934. g. 30. jūlijā
ar reģistra 5922. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4539. 14715b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Elmīras
Freimanis, dzim. Grīnbergs, lū-
gumu un savu 1934. g. 29. au-
gusta lēmumu, paziņo, ka pa-
rādniece Elmīra Freimanis, dzim.
Grinbergs, parādu pēc obligā-
cijas par 3000 rbļ., apstiprinātas
1885. g. 14. jūnijā uz nekustamu

mantu Rīgā, III hip. iec. ar
zemes grām. reģ. 251. num., izd.
no Kārļa Ebera par labu Rīgas
latviešu amatnieku palīdzības
biedr. krāj-aizd. kasei, kas pār-
gājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampi, kas to ir cedējis blanko,
ir samaksājis, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
L.3629 15045x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 6. augustā Inčukalna
pag. mir. PēteraTeņa d.Muižnieka
ir atklāts man 'tojums .un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem .fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzis par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
L. N> 2895/34. g. 14137z
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 6. janvārī mir.
Emmas - Augustes - Franciskas
Heinricha meitas Krauze,
dzim. Martens, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrāditā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
L. 4499/34. g. 14439

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo,
ka Jēkabs Mozusa d. Ritovs
un Haja Leiba m. Vasermanis
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1934. _g. 31. jūlijā ar reģistra
6324.num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulibu ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g, 31. augustā.
L. 4538. 14819b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo,
ka Eduards Eizentāls un Emilija
Eizentāls, dzim. Kalniņš, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rigas notāra J. Grau-
diņa 1934. g. 2. augustā ar
reģistra 6620. num., ar kuru
viņi attiecibā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4537. 14820b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 5. decembrī Rīgā
mir. Vikentija Staņislava dēla
Šibko-Šipkovska ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesibas kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomiāriesm, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par Šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
L. 4518/34. 14542b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 31. jūlijā Kosas pag.
mir. Dāvja Jāņa d. Barona ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesibas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
L. 4482/34. 14553b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
19. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasis 1933. g.
14. jūnijā Rīgā mirušā Jūlija
Jāņa d. Cielava testamentu.

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

15073z Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas,
sēdē šā gada 27. septembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 12. decembrī
mirušā Ievaida Kārļa d. Indrik-
sona testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. 1. 2034 34. 14831z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. septembrī attaisīs
un nolasīs_ 1934. g. 7. aprīlī mir.
Krista Jāņa d. Plasiņa testa-
mentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. 1. 2022 34. 14832z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š.g.23. augusta lēmumu reģistrēti
Bauskas - Ceraukstes piensaimn.
sabiedr. ,,Siersaimnieks" 1934. g.
17. jūnijā biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1934. g. 29. augustā.
L. 246 22. g. 14253z

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 16. augusta lēmumu re-
ģistrēti Jelgavas lauksaimniecī-
bas biedrības 1934. g. 28. maija
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1934. g. 29. augustā.
L. Ns 222/23. g. 14254z

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. ,

paziņo, ka 1913. gada 13. jūlijā
mirušā Pētera Augusta d. Jo-
nikana 1932. gada 18. martā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. gada 20. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 29. aug.
14868r L.642a 34

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. gada 5. janvārī
mirušā Antona Timoško 1928. g.
27. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1934. gada 24. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 29. aug.
14869r L. 1329a/34

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. gada 6. augustā
mirušā Charitona Avdeja d.
Kricka 1933. gada 2. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. gada 22. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 29. aug.
14870r L. 564a/34

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. septembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 27. decembrī
mirušās Jūles Niklāva meitas
Grīnblats, dzim. Indriksons, testa-
mentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. 1. 2020/34. 14833z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. septembri attaisīs
un nolasīs 1933. g. 29. septembrī
mirušās Martas-Emilijas Friča m.
Ulpes, dzim. Feldmanis, testa-
mentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. I. 2005/34. 14834z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. septembrī attaisīs
un nolasīs 1934. g.9. martā mirušā
Jura Indriķa d. Lindenberga testa-
mentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. I. 2007/34. 14835z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. septembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 13. novembrī
mirušā Andreja Jura d. Gorbanta
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. 1. 2003/34. 14836z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc: lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. septembrī attaisīs
un nolasis 1934. g. 4. aprīlī mir.
Rūdolfa-Hugo Jura d. Glāzera
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. 1. 1999/34. 14837z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

jeigavas apgaoaitiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. septembrī attaisīs
un nolasīs 1934.g. 7. februārī mir.
Friča Mārtiņa d. Zālmaņa testa-
mentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. I. 2070/34. 14838z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. septembri attaisīs
un nolasīs 1934. g. 25. jūnijā mir.
ŽaņaViļa d. Komsara testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. 1. 2069/34. 14839z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. septembrī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 15. aprīlī
mirušā Miķeļa Toma d. Tomberga
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. 1. 2066 34. 14840z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. septembrī attaisīs
un nolasīs 1934.g. 4. jūnijā mirušā
Pētera Jēkaba d. Ušerovška testa-
mentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. 1. 2039 34. 14841z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1931. g. 72.

num. 5. lapp. 5. slejā ievietotais
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jums par Edgara-Christiana un
Lindas-Terezes Kroiču lūgumu
publicēt viņu līgumu par šķirtu
mantu laulībā izlabojams tādi,
ka šis līgums slēgts 1931. gada
11. februārī. 14827z

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
uz Minnas Jura m. Rukmans,
dzim. Resnis, lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un

Viet. civīllik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir strīdi
vai ierunas pret testamentu,
kuru 1924. g. 15. decembrī
sastādījis publiskā kārtībā 1932.g.
5. jūlijā Susējas pag. Liel-Aizporu
mājās mirušais Juris Jura d.
Resnis, un arī visas personas,
kam ir pretenzijas un tiesības
uz mir. Jura Jura d. Resna
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 29. aug.
L. 383a./34. 14564b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nofik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata
Staņislava Sīmaņa d. Dzeņa
prasības lietā pret Andreju Sī-
maņa d. Dzeni par īpašuma
tiesibu atzīšanu uz nekustamo
mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Andreju Sīmaņa dēlu
Dzeni, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L. 636p./34. 14565b

Daugavpilī, 1934. g. 29. aug.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Roberta Juneļa un cit. lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 11. aprīlī Laucesas pag.,
Paškenišku JNs 1 mājās mirušā
Jāzepa Jāņa d. Juneļa atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasibas kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 29. aug.
L. 859a./34. 14566b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa paziņo, ka 1934. gada
2. janvārī mirušā Ādama Keiša
1930. gada 6. martā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934.gada 23. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 29. aug.
14866r L. 740a/34

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1930. gada 13. jūlijā
mirušā Pētera Tadeuša d. Seipu-
lana sastādītais privāttestāments
ar apgabaltie as 1930. gada 19. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 29. aug.
14867r L. 1394a 30

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs
Sekretārs K. Ozoliņš I

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. gada 4. decembrī
mirušā Antona Jāņa d. Budnika
1933. gada 4. decembrī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. gada 11. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 29. aug.
1487Ir L. Xs817a/34

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. gada 23. maijā
mirušā Antonija Elija (pēc testa-
menta lljiča) d. Misčenko 1933. g.
20. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1934. gada 16. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 29. aug.
14872r L. 1316a/34

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jēkabpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. g. 18. jū-
lija spriedumu Hane-Sore Supers
viņas apsūdzības lietā pēc Sodu
lik. 235. p. par netīrību savā mai-
zes ceptuvē atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 30;— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 10 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Hane-Sore Supers ir
maiznīcas un ceptuves īpašniece
Jēkabpilī, Lielā ielā 144.

Jēkabpilī, 1934. g. 5. septembrī.
L. 748/34. 15126z

Miertiesnesis (paraksts).
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 26. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g.
17. jūlija tiesas pavēli, kura stā-
jusies likumīgā spēkā un nodota
izpildīšanai, Aleksandrs Lepik-
sons, dzim. 1904. g. 15. septembrī,
ir sodīts pēc Sodu lik. 237. p.
1. d. 1. pkt., ar Ls 20,— vai ne-
samaksas gadījumā ar 6 dienām
aresta par tirgošanos ar bojātām,
cilvēku uzturam nelietojamām
desām. 14889z

1934. g.31. augustā. N°623 kr.
Miertiesnesis E. Kalējinš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo, ka pār-
tikas preču tirgotavas īpašniece
Haja Kremers pēc Sodu lik.
235. p. sodīta š. g. 26. maijā par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā pārtikas preču veikalā Rīgā,
Gogoļa ielā 19, š. g. 24. aprīlī, ar
Ls 15,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.
Kr. 1. 884/34. I4882z

Miertiesnesis V. Pavlovskis.
Rīgas pilsētas 13. iec. miertiesn.,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
29. maija spriedumuGrieta Drei-
rnaiiis (Dreijers) viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 235. p*. par netīrību
galerta vārītavā atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 20,— vai
nemaksas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Grietai Dreimanis
(Dreijers) pieder galerta vārītavā
Kundziņsalā 13. līn. 10.

Rīgā,* 1934. g. 3. septembrī.
L. 910 15124z

Miertiesnesis ("narakstsV

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo,
ka ar viņa š.g.7. jūn. spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā š. g.
17. jūnijā Maltas pag. Borovajas
ciemā dzīv. tirgotāja Paša Ger-
sona m. Drujs par pienācīgas tīrī-
bas neievērošanu viņas maiznīcā
Jaunlatgalē, pēc Sodu lik. 235. p.
26. un 57. p., sodīta ar Ls 50,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
2 nedēļām aresta.

Jaunlatgalē, 1934.g. 29.augustā.
Kf. 1. 396 34. 14455z

Miertiesnesis Zadvinskis.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. augusta
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. lik. 1725. p., 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239. p. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
1. jūnijā mirušā Pētera Jēkaba d.
Bērziņa ir palicis mantojums
Krustpils pag. Zīlānos un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā Krustpilī, 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Krustpilī, 1934. g. 29. augustā.
14724r L. 539.

Miertiesn. v. i. Eiklons.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. sept.
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, kuru
Pēteris Krastiņš izdevis Andrejam
Lembergam 1 *929. g. 15. martā
pie Jēkabpils notāra Jagda ar
reģistra 1796. num. līdz ar piln-
varām, kuras uz ģenerālpilnvaras
pamata tālāk izdotas.

Rēzeknē, 1934. g. 5.septembrī.
L. 1308 15127z

Pap. miertiesn. Malkaus.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar asvu š.g. 5. septembra
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, kuru Va-
lerija Krastiņš izdevusi Andre-
jam Lembergam 1927. g. 10. okt
pie Rēzeknes notāra Ernsta Pu-
rina ar reģistra 12018. num. līdz
ar pilnvarām, kuras uz ģenerāl-
pilnvaras pamata tālāk izdotas.

Rēzeknē, 1934. g. 5. septembrī.
L. 1307 Pap. miert. Malkaus.

Daugavpils apgabaltiesas Va-
rakļānu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 29. au-
gusta lēmumu un pamatodamies
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1931. g.
20. aprīlī mirušā Donata Franča
d. Matuseviča mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķa, Varakļānu pa-
gasta Kozusalas mājās 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 29. aug.
14581r L. 489/c.

Miertiesn. A. Skromans.
Daugavpils apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 28. augusta lē-
mumu un pamatodamies uz
Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 15. aprīlī mir.
Jāņa Ādama d. Dzenovska mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nel. atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Pušču sādžā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 29. ' aug.
14582r L. 488/c.

Miertiesn. A. Skromans.

Jēkabnieku pagasta tiesa,
Jelgavas apr. uzaicina personas,
kurām būtu kādas ierunas pret
to, ka Jēkabnieku pagasta
,,Mikšu" mājās dzīv. Karlīne
Jāņa meita Marķedants adoptē
turpat dzīv. Hedv'igu-Emiliju Jā-
ņa meitu Kalniņš, dzim. Zvirgz-
diņš, dzim. 1894. g. 7. janvārī,
pieteikt savas pretrunas šai pa-
gasta tiesai līdz 1935.g. 1.martam ,
jo vēlāk nekādas ierunas nepie-
ņems un adoptāciju atzīs par
likumīgu un apstiprinās.

Jēkabniekos, 1934. g. 23. aug.
L. 41 14039/.

Pagasta tiesa.
Sērenes pagasta tiesa,

Jēkabpils apr., pamatodamās uz
savu 1934. g. 30. augusta nolē-
mumu un Pagasta tiesas lik.
107. un 108. p izsludina, ka
laulāti draugi Jānis un Natālija
Ozoliņi, dzīv. Sērenes pag. .ga-
lēju" mājās, adoptē par savu
dēlu 1921. g. 12. augustā ārlaulībā
dzimušo Hariju-AIeksandru Kļa-

viņu, piešķirot adoptējamam vi-

sas miesīga bērna tiesības un
priekšrocības ar uzvārdu ,,Ozo-
liņš".

Personas, kurām būtu pret so
adopciju kādi iebildumi, uzaicina
pieteikties šai pagasta tiesā 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,gaidī-
bas Vēstnesī". Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas nekādus iebil-
dumus neievēros, un adopciju šī
pagasta tiesa apstiprinās.

Sērenes pagasta namā,
1934. g. 30. augustā.

L. 142 14756z Pag, tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1934. g. 26. septembrī,
pīkst. 11 Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
9, garāžā, pārdos Makša Pauliņa
un Helēnas Červas „Fiat" firmas
taksametru, novērtētu par Ls
600,—. 15057z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo ' mantu
carēs pārsdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 199. num.

6. lapp. 5. slejā ievietotais Rīgas
apgabaltiesas 10. iec. tiesu izpil-
dītāja sludinājums par Pētera
Priedes mantu pārdošanu izla-
bojams tādi, ka pārdos dažādus
cementa izstrādājumus. 14665z

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 17. septembrī,
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā 94,
dz. 30pārdos Ellas Zemribo, dzim.
Švank, mēbeles, gleznas, elektris-
kās lampas un citas mantas, kas
novērtētas par Ls 491,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.
15212z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Tabakas fabr. „A. G. Rū-
tenberg" prasības pret Volde-
māru Lācīti par Ls 250,— ar
proc. un izdev. 1935. g. 16. martā
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Volde-
māra Lācīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Si-
guldas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4295. num. un
sastāv no Jūdažu muižas atdal.
„Cīruļu" mājām, 56,78 des. pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4695,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 9700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zames grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskā-1

tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 15058

1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. J ursons.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2.iecl
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc .
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Nītiņa prasībā pret
mir. Jāņa Kļaviņa mant. masu
par Ls 4800 ar proc. un izdev.
1935. g. 16. martā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē mir. Jāņa Kļaviņa mant.
masai piederošo nekustamo īpa-
šuma domāto daļu, kas atrodas
Ādažu pagastā un ierakstīta
zemes grām. reģistra 6072. num.
un sastāv no ,,Remeku Na. 53"
mājām, 56,48 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3276;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu, ir ierakstīta
atzīme uz mir. Jāņa Kļaviņa
mant. masas nekust. īpašuma
domāto daļu par Ls 4800;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras-
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 4. septembrī.
15059 Tiesu izp. V. Jursons,

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditkooperātīvu
savienības prasībā pret Ansi
Lakevicu par Ls 6000,— ar proc.
un izdev. 1934. g. 27. oktobri,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Anša Lake-
vica nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Neibādē un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1557. num. un
sastāv no Bīriņu muižas atdal.
zemes gab. 316F, 0,56 des. pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 320,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 14500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 4. septembrī. 15060
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283,
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 272,61 prasībās ar proc. un
izdev. piedziņai 1935.g. 16. martā,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Artura Avena
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr., Ogres
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 5802. num. un
sastāv no Birzes 7r, 7Fa mājām,
15,61 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2.600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā:
daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda.
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 14903

Cēsīs 1934. g. 1. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 321,14 prasībā ar proc. un
izdevum. piedziņai 1935. g. 16.
martā pulkst. 'lO Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Kārkliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Cēsu apr. Taurenes pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
4501. num. un sastāv no Kārkli-
ņu 49F, 49Fa mājām, 25 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 14905

Cēsīs 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1725. p. un Civīl-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p., un pa-
matojoties uz savu 1934. gada
28. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1928. g. 28. februārī mirušā
Jakova Ščerbakova Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pagastā ir palicis
mantojums, kāpēc uzaicina visas
personās, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritibas
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ievietošanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 28. augustā.
Bl. I. 286. 14579z

Pap. miertiesnesis H. Pietinš.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valts zemes bankas, Prie-
kuļu krāj-aizdevu kases un Jāna
Baloža Ls 1800,06 prasībās
ar proc. un izdevumiem pie-
dziņai 1935. g. 16. martā,
pulksten 10, Rgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kārļa, Pē-
tera, Ellas-Amalijas un Klāras-
Aiitonijas Podiņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr., Priekuļu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4468. num. un sastāv no Lejas-
Podiņu N° 2 III mājām, 21,23
deset* . platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4.291,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 5.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 14904

Cēsīs 1934. g. 1. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo ka:

1) Andreja Dzenīša Ls 259,49
prasības piedziņai ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 9. martā
pulkst. 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Pētera dēla Auleciema
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Ļau-
donas pagastā un sastāv no Ļau-
donas muižas atdalītām lauku
mājām — „Ķikuri 9. N°", ar
zemes grām. reģ. 2916. num. un
aptver 41,17 des. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6505,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 650,50
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltisases 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 3. septembrī.
14893 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 156,87 prasības piedziņai ar
soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 9. martā
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Davīda d. Baloža ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Laz-
donas pag. un sastāv no Vec-
un Jaunlazdonas muižas atdalī-
to.,-» lauku malām S+rdiitnipU
Lil1 CLVIl ^
«. ... .,..j ..... ,,u.««....v«»

44F" ar zemes grāmatu reģ.
6654. num. un aptver 20,25 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 1900,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2691,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls 269,10

kā nodrošinājuns un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
R'gas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 193-:. g. 3. septembrī.
14891 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 245,—
prasības piedziņai ar proc. un iz-
devumiem 1935. g. 9. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Jēkaba Jēkaba d. Tirzmaļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķa
Kraukļu pagastā un sa-stāv no
Kraukļu muižas atdalītām Kalna-
Kārkļu mājām, ar zemes grām.
reģ. 1551. JVa un aptver 27,62 des.
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 9000,— un 4500 krievu cara
rubļiem;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3547,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 354,70
nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 3. septembrī.
14892 Tiesu iznild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 252,37 prasības piedziņai ar
soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem, 1935. g.* 9. martā
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Mārtiņa d. Kļaviņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Bēr-
zaunes pag. un sastāv no Bēr-
zaunes pilsmuižas atdalītām
,,Gravanu 55. num." mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 386. num.
un aptver 27,65 dald. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 3500;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6140,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls 614,—

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Viri pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Madonā '934. g. 3. septembri.
14894 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. l.apiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

l) 'a) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 5432,20 ar nokavējuma
renti pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 18. febr.
pavēles 35912, b) a/s „Furniers"
prasības Ls 949,91 ar °/0 pēc.
Rīgas 12. iec. miertiesneša 1929. g.
15. aug. spriedumiem 1508, 1509,
c) Latvijas bankas prasības
Ls 3820,11 ar % pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīmodaļas
1928. g. 21. dec. sprieduma 2399
un 1934.g. 29. janv. sprieduma 72
par Ls 5466,06 ar %, d) Latvijas
Privātbankas prasības Ls 1052,01
ar % pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1932. g. 6. sept.
sprieduma 1970, e) Latvijas Zem-
nieku bankas prasības Ls 423,80
ar o/ pēc Rīgas 12. iec. mier-
tiesneša 1932.g. 8.aug. sprieduma

3055, f) Latviešu lauksaimnieku
- :^i.^p poh^Hnha";

nras
īhasKOUOUllORaa ^

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d.
Pilāta nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apriņķī Rankas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
1113. num., sastāvošu no Rankas
muižas atdalītās ,,Aizpurvu" mā-
jas, 216,04 pūrvietas kopplatībā;
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 13663,
un solišana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293.un 1326. p.:

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Ls 38000,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
m nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās manta? iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15214

Smiltenē 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

,e aau,,...™.. ,

Ls 1130,91 ar % pēc Rīgas apga-
baltiesas 4. civīlnodaļas 1930. g.
10. marta sprieduma 372,

g) Latvijas lauksaimnieku, ziv-
kopju un zvejnieku krāj-aizdevu
sabiedrības prasības par Ls 526,30
ar o/ 0 pēc Rīgas 4. iec. miertiesn.
1930. g. 6. maija spriedumu 1115,
h) centr. sav. ,, Konzums" prasī-

bas Ls 1752,99 ar o/0 pēc Rīgas
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
1933 g 12. dec. sprieduma 416925
un Rigas 12. iec. miertiesneša

1926 g 12. nov. sprieduma 2109
par Ls 540 ar O,, i) Jaunpiebalgas
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
Ls 1484,50 ar % pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas
1928 g. 10. okt. sprieduma

1771 i) Nosona Meeroviča prasī-
bas Ls 265,42 ar % pēc Rīgas

pils 12. iec. miertiesneša 1931. g.
20 aug sprieduma 2851 piedziņai

1935 g. 15. jūnijā pulksten 10

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībās
Ls 4356,13 ar soda naudu pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1932. g. 25. februāra pavēles
36969 un Centr. sav. ,,Konzums "
prasībās Ls 120 ar proc. pēc
Rīgas 4. iec. miertiesneša 1930. g.
7. maija sprieduma 1018 piedziņai
1935. g. 9. martā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Emiļa Jāņa d.
Kuzaka nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr. Galgauskas
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
7016. num., sastāvošu no Gal-
gauskas muižas atdalīta zemes
gabala ,,Upiejas 32F", 20,80 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4400 un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1293. 'p.;

3) bez augšminētam prasībām

nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Ls 8000,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 15216

Smiltenē 1934. g. 6. sept.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Bruģa prasībās Ls 765
ar proc. pēc Latvijas Tiesu
palātas civīldepartamenta 1932.g.
9. jūn. sprieduma un Aleksandra
Lauca prasībās Ls 680 ar proc.
parāda atlikuma pēc Rīgas apga-
baltiesas 2. civīlnodaļas 1932. g.
5. jūl. sprieduma piedziņai
1935. g. 9. martā pulksten ' lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Reinholda
Kriša d. Sebra nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr. Tirzas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
4005 num., sastāvošu no Tirzas
pilsmuižas atdalītā zemes gabala
„Austriņi 48F, 48Fa", 15,67 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2746
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasibām
nekustamā manta anerūtināta
ar hipotēku parādiem Ls 8100,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga.

5) zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas —
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 4. sept.
15215 Tiesu izpild. J.Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 210,67 ar soda naudu pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1934. g. 12. aprīļa pavēles
314609 piedziņai 1935. g. 9. martā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Gustava Friča d. Kubu-
liņa nekustamo mantu, kas atro-
das Madonas apr. Beļavas pag.
ar zem. grām. reģistra 8387. num.
sastāvošu no Beļavas muižas
atdalīta zemes gabala ,,Iman-
tieši 15F, 15Fa", 23,96 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2200, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

Q\ Ko. m,cicm i ,nti+ 5c nfncīlne
i tlUJ

*}ļ 'W. ULIgJlLIIL[.^laOll^UJ

nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Ls 2600,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļa? pirms izsoles dienas — Rī-
gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā

Smiltenē, 1934. g. 6. septembrī.
15218 Tiesu izpild. I. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) a) Lauksaimnieku ekonom.
sab. ,,Gauja" Ls 66 ar%prasībās
pēc Madonas apr. 2. iec. miertiesn.
1931. g. 28. dec. sprieduma 1686;
b) k s J. Stirajs un biedri Ls 54,42
ar "prasībās pēc Rīgas apgabal-
tiesas 2. civīlnodaļas 1931. g.
27. marta sprieduma 5648;
c)Osvalda Lāča prasīb. Ls 107,85

pēc Madonas apr. 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 26. nov.
sprieduma 1634 un d) Vecgulbe-
nes patērētāju biedrības Ls 18,79
ar proc. prasībās pēc Madonas
apr. 2. iec. miertiesneša 1930. g.
2. dec. sprieduma 1453 piedziņai
1935. g. 9. martā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Gustava
Andreja d. Bērziņa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr. Beļavas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra 3565. num.,
sastāvošu no Nagienes muižas

..Vāzu .\a 30" mājas, 22,87 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3076
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Ls 1700,
Gulbenes lauksaimniecības biedrī-
bas krāj-aizdevu sab. prasības
nodrošināšanas par Ls 1308,18,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15219

Smiltenē 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas»
apr. 2. 'ec. liesu izpild. J. Vīksna

^kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Kristapa Rūdes un Olgas
Rūdes prasību piedziņai no Emīli-
jas Kārļa m. Žukovskij, dzim.
Rūde, 1935. g.3. aprīlī pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā pārdos Emiljai Kārļa m.
Žujkovskij, dzim. Rūde, piede-
rošo nekustamo mantu — Jelga-
vas apr. Dobeles pagasta Liel-
Maz-Bērzes muižas Vec-Jostu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
222. num.;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. 'p., novērtēts par Ls 8351;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Ls 9520;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 835,10 drošības naudas un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Rauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pk'b:ž, jāuzrāda līdz pārdošanas
d.enai.

Visi dokumenti par pārdoda-
mo nekustamo mantu ieskatāmi
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 15146

Jelgavā 1934. g. 4 sept.
Tiesu izpildītājs |. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Dobeles krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedziņai no
Kristapa Ernesta d. Zandersona
1935. g. 3. aprīlī pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā pārdos Kristapam Er-
nesta d. Zandersonam piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Naudītes pagasta Dobeles
mežniecības Krastiņu mājas ar
zemes grāmatu reģistra 12628. n.;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 2808;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1800
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 280,80 drošības naud;s un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, d:*.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpild.
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabalt. civīl-
nodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 4. sept.
15147 Tiesu izpild. J . Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valstszemesbankas Jelgavas
nodaļas, Latvijas bankas, maksāt-
nespējīgās Vislatvijas Lauk-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas ,,Zelta Lats" konkursa valdes,
Rundāles krāj-aizdevu kases, Viļā
Ošenieka,Bauskas Lauksaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības, Borns-
mindes krāj-aizdevu sabiedrības
un Rundāles pagastvaldes no-
dokļu prasību apmierināšanai
1935. g. 16. janvārī, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Jānim Jēkaba d. Ozolam
piederošo nekustamo mantu,Baus-
kas apr., Rundāles pag. Rundāles
muižas ,,Ingsteļu 119" mājas, ar
zemes grāmatu' reģ. 119. num.,
pilnā sastāvā, kopā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei piinā sastāvā
par Ls 3500,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
8011,93 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā da(a—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām , kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
14915 Tiesu izp. A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz 1934. g.
15. sept. noliktā Morducha Zlato-
krilova un Šeines Kagans nekus-
tamās mantas pārdošana, par ko
izsludināts š. g. ..Vaid. Vēstn."
147. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu, atcelta. 15155z

Viļēnos, 1934. g. 5. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Ludzas apr. poiic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu kara
klausības apliec. Ns 5467. ko 9.
Rēzeknes kājnieku puika koman-
dieris 1931.g. 20. maijā izdevis
jevgtv tvidovam. 1383(

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Ceraukstes pagastvaldes no-
dokļu, Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Bauskas-Cerauk-
stes piensaimnieku sabiedrības
,.Piensaimnieks ", Viļā Ošenieka,
Bauskas Lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības,Zaveļa Blūm-
berga un Honela Heila prasību
apmierinājumam 1935. gada 16.
janvārī, pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zāiē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Frīdricham
Krišjāņa d. Brazovskim piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Ceraukstes pag. no Bauskas vācu
mācītāja muižas atdalīto zemes
gabalu ,,Kampeni", ar zemes gr.
reģ. 15832. num. pilnā sastāvā,
23,47 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 7711,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

j) ncKustama mania

apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
9699,72 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa
— un jāiesniedz tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 14911

Bauskā 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 399,49 ar soda naudu pēc
Rīgas apagabaltiesas 3. civīlno-
daļas 1933. g. 12. aprīļa pavēles
314296 piedziņai 1935. g. 9. martā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Eduarda Kārļa d. Poļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Mēru pag. ar zemes
grāmatu reģistra 4746. num.,
sastāvošu no Mēru muižas atda-
līta zemes gabala ,,Jaunzemi 16F"
24,40 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5300,un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Ls 4800,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šinās

nauua— noverp.'juiua ues-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 6. septembrī.
15217 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R.
Mālkalns paziņo, ka uz 1935. g.
2. janvāri izsludinātā (,,Vald.
Vēstn." š. g. 133. num.) Johana
Ansperga nekustamās mantas —
Jelgavas apr. Līvbērzes pagasta
Līvbērzes-Auces muižas Birz-
nieku māju ar zemes grāmatu
525. num. — pārdošana publiskā
izsolē atcelta. 15140o

Jelgavā, 1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R.
Mālkalns paziņo, ka uz 1935. g.
27. martu izsludinātā Jāņa Vei-
landa nekustamās mantas —
Jelgavas apr. Platones pag. Vec-
Platones muižas Ernestu mājas
ar zemes grām. 2330. num. pār-
došana publiskā izsolē atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 5. septembrī.
15141o Tiesuizpild. R.Mālkalns



Jeigavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Bornsmindes krāj-aizdevu
sabiedrības un Valsts zemes
bankas Jelgavas nodaļas prasības
apmierinājumam 1935. g. 16. jan-
vārī pulkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim Jāņa d.
Ozolam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Ceraukstes
pag. no Pomuš muižas zemes
gabalu Ozoli atdalīto zemes-
gabalu ,,Mežozoli" ar zemes
grām. reģ. 11970. num., pilnā
sastāvā, kura zemes platība ir
13,67 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3725,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3385,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpiete'c līdz iz-
soles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 14912

Bauskā 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. B u d -
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 9. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Mārtiņa d.
Prikuļa nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag.
Onckuļu sādžas 10. viensētu
ar zemes grām. reģistra 15294. n.,
5,535 ha kopplatibā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1079,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 550,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
i a ida — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 107,90 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 15156

Daugavpilī, 1934. g.4. sept.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Izraēla Pina, Šoseju un
zemes ceļu departamenta un
Latviešu lauks, ekonomiskās sa-
biedrības prasību apmierināju-
mam 1935. g. 16. janvārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Albertam Kārļa d. Jansonam pie-
derošo nekust, mantu, Bauskas
apr. Īslīces pag. Lībiešu sādžas
mājsaimniecību ar zemesgrāmatu
reģ. 13466. num. pilnā sastāvā,
3,07 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 700,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 450,— ar proc. un
mūža uzturu Jānim Miķeļa d. un
Līzei Ģederta m. Zaķiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās pubiisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 14913

Bauskā 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Bauskas
Lauksaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības, Bauskas Latviešu krāj-
aizdevu kases, Bauskas-Cerauk-
stes piensaimnieku sabiedrības
,,Piensaimnieks ", Vaclava Ma-
lachovska, Šmueļa- Zaveļa Blūm-
berga, Izaka un Meiera Feitel-
sonu un Bēra Leibovica prasību
apmierinājumam 1935. g. 16. jan-
vārī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Frīdricham
Krišjāņa d. Brazovskim piede-
rošu nekustamo mantu, Bauskas
apr. Ceraukstes pag. no Bauskas
vācu mācītāja muižas atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu ,,K'i-
mu-Brazovski" un ar zemes gr.
reģ. 16069. num., pilnā sastāvā,
24,20 hekt. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 6378,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
7999. 72 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko

pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 14923

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izp. A. Vīeants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 16. jan-
vārī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Voldemāram Kārļa
dēlam Riekumam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Rundāles pag. Adžunu sādžas
mājsaimniecības 5,ideālās daļas
ar zemes grāmatu reģ. 14118.
num., 18,45 hekt. platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 7013,—, bet pārdodamās 5 7
ideālās daļas par Ls 5009,30, no
kādas summas arī sāksies izsole,
piemērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamās mantas pār-
dodamās 5 7 ideālās daļas apgrū-
tinātas ar hipotēku parādiem
Ls 2200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 14917

Bauskā 1934. g. 31. augustā.

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Rundāles pagastvaldes no-
dokļu, Latvijas bankas, Rundāles
krāj-aizdevu kases, K S. ,,Augļu
Konsums", Kazimira Markuna,
Aleksandra Briņķa un Jēkaba
Augstkalna prasību apmierinā-
jumam, 1935. g. 16. janvārī,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Voldemāram un
Pēterim Jēkaba d. Burakiem un
Augustei Jēkaba m. Buraks pie-
derošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr., Rundāles pag. Adžunu
sādžas mājsaimniecību ar zemes
grāmatu reģ. 13595. num., 40,25
ha platibā:

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 15400,— , no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
6500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tas jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 14920

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16), paziņo, ka:

1) Akc Sabiedrības ,,Singer
Sevving Machine Companv" un
Codeka Taubes unjudeļajosseļev-
ska prasību apmierinājumam
1935. g. 16. janvārī, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lizetei Jura m. Slimpe, dzim.
Goba piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Īslīces pag. no Kauc-
mindes muižas atdalīto zemes
gabalu ,,Maz-Ziediņi" , ar zemes
grāmatu reģ. 11817. num., pilnā
sastāvā, 8 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 3000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
1400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesi-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā , ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 14919

Bauskā 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 16.
janvāri pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārlim
Mārtiņa d. Veršunam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Īslīces pag. Šķibeļu sādžas māj-
saimniecību ,,Pīrāgi" ar zemes
grāmatu reģ. 12580. num. pilnā
sastāvā, 21,29 ha kopā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6098,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5453,38 ar proc.
un dzīvokļa lietošanas tiesībām
Grietai Untinovskis līdz mūža
galam;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kufu
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir viesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīnodaļā. 14916

Bauskā 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Skaistkalnes pagastvaldes
nodokļu un Valsts zemes bankas
Jelgavas nod. prasību apmierinā-
jumam 1935. g. 16. janvāri pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jūliusam Klinovičam pie-
derošo nekustamo mantu Bauskas
apr. Skaistkalnes pag. ,,Klib-
benu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 994. num., pilnā sastāvā,
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 4500,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3300,— ar proc, 1000 cara
rbļ. ar proc. un mūža uzturu
Lībai Klinovičs;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 14914

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna iela 16)
paziņo, ka:

1) Pirmās Lielsesavas krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rinājumam 1935. g. 16. janvārī,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eduardam Teodora d.
Kerevicam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Svitenes
pag. ,,Krūmiņu" (Krūming) māju
ar zemes grāmatu reģ. 1827. num.
3 4 ideālās daļas ar ēkām. Visa
māju zemes platība ir 30 hektāri;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 9783,—, bet pārdodamās
3/4 ideālās daļas par Ls 7337,25,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamās mantas pār-
didamās 3/4 ideālās daļas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem Ls
2000,— ar proc. un mūža ali-
mentiem Annai Režinskis;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 14918

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Ceraukstes pagastvaldes no-
dokļu, Latvijas bankas, Viļā
Ošenieka, Alfonsa Skurbes, No-
sena Judeloviča, Mozusa Feld-
maņa, Hirša-Vulfsona, Rūdolfa
Induļa, Ludviga Ribbes un Er-
nesta Alaina prasību apmieri-
nājumam, 1935. g. 16. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lizei-Bertai Šlosbergs, dz.
Āzis, piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Ceraukstes pag.
Ceraukstes muižas ,,Kājiņu" mā-
jas, ar zem. grām. reģ. 2542. num.
pilnā sastāvā, 43 deset. platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsoleipilnāsastavā par
Ls 15303,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civ. proc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipot. parādiem par
Ls 8718,65 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas 'dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 14921

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā Bauskā Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Vecsaules pagastvaldes no-
dokļu, Latvijas bankas, Elzas
Krūmiņš, Zaveļa Blūmberga, No-
sena Judeloviča, Ābrama Herci-
koviča un Bauskas Lauksaim-
nieku krāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierinājumam 1935. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mir. Andre-
jam Pētera d. Gaigalām un Edei
Pētera m. Rietners, dzim. Gaigals,
piederošo nekust, mantu, Baus-
kas apr. Vecsaules pag. ,,Sile-
Strūbergu" mājas, ar zemes grām.
reģ. 1482. num. pilnā sastāvā,
kopā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 23690,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

!ici\3iauia maina dļ uii

yjļ u ^gi -

nāta ar hipotēku parādiem Ls
3763,18 ar proc. un 13500 cara
rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 14922

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
5. aprīlī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zāle pārdos
pirmajā atklātā izsolē Klāva
Andreja d. Didrichsona Aizpu-
tes apr. Lažas pag. Maz-Lažas
6F mājas ar zemes grām. 4822-11
reģ., 18,54 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5200,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 2900,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 520
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 24. augustā.
L. 588 15148

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē, Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 5. ap-
rīlī, pīkst. 10 Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos pirmajā at-
klātā izsolē Ādama Pāvila d.
Alkšņa Aizputes apr. Klosteres
pag. Lūke mājas, ar zemes gr.
3138-11 reģ.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-

cciiica liiiuiiii

ļjuica . ^ . uuuaļa,

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5181,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: Valsts
zemes bankai Ls 5100,—, Eduar-
dam-Andžim Alksnim un Ievai
Alksnis Ls3600—, Jēkabam Kal-
niņam Ls 1500,— un nostiprinā-
tas lietišķas tiesības par to, ka
šīs nekustamās mantas īpašnie-
kam pienākas: a) Eduardu-Andži
Alksni mācīt amatā un gādāt par
uzturu līdz amata iemācīšanai un
b) līdz pilngadības sasniegšanai
uzturēt un skolot Ievu Alksnis;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 519
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 24. augustā.
L. 583 15149

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja: BauskāKalna ielā 16),
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Zemgales
Kredītbiedrības, Bauskas - Ce-
raukstes piensaimnieku sabiedrī-
bas ,,Piensaimnieks" un Jāņa
Pleicra prasību apmierinājumam ,
1935. g. 16. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Augustam-Jurim Jura d.
Tianam un Emilijaijufa m. Šme-
linš piederošas nekustamas man-
tas, Bauskas apr., Ceraukstes
pag. Ratenieku sādžas mājsaim-
niecības ar zemes grāmatu reģ.
13757. num. 2 3 ideālās daļas;
visas mājsaimniecības zemes pla-
tība 34,157 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sasāvā
par Ls 10079,—, bet pārdodamās
2ideālās daļas par Ls 6719,34,
no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamās mantas pār-
dodamās 2 /3 ideālās daļas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem Ls
11368,67 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr: tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
14924 Tiesu izp. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputējelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
5. aprīlī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Hermaņa
Kārļa d. Kalvenieka Aizputes
apr. Ciravas pag. Būceņu 11F
mājas, ar zemes grām. 5848-11
reģ., 18,85 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3866,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: Valsts
zemes bankai Ls 4400,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 387
drošības naudas un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 25. augustā.
L. 590 15150

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
10. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Varsonofija Jāņa d. Rogo-
ļeva nekustamo mantu, kas atro-
das Grīvā, Drabiņu grāvī 19, Grī-
vas pils., ar zemes grāmatu reģ.
1251. num. un sastāv no zemes
gabala 1427F, 9050 kv. metru
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 110,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 1. septembrī.
14959 Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jē-
zupa Justina d. Vilcana ne-
kustamo mantu, 8/7 ideālās daļas
no Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Bratišku sādžas 5. viensētas
ar zemes grāmatu reģ. 6457. num.,
6,856 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1049,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 89,92 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 15157

Daugavpilī, 1934.g. 4. sept.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.



Daugavpils apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1030., 1031. p' . pa-
ziņo, ka 1934. g. 13. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Miesnieku
ielā 24 pārdos atklātā otrā izsolē
Izraila Šecera jauktu malku, no-
vērtētu par Ls 280,—. 1521 Iz

Izzināt mantu sarakstu, no-
vrērtejumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. 1425

1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
{kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
10. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesascivīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Judeļa Aizika d. Zelikmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Purva ielā 13, ar zemes
grāmatu reģ. 1221. num. un
sastāv no zemes gabala 1277F,
10418 kv. metru kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā- dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 50,—,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 1. septembrī.
14960 Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. A vo t n i ek s
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 27,97 prasības
piedziņai 1935. g. 30. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāna,
Bārbalas, Vincas Moras un Gejas
Augusta b.b. Spiku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.
Špiku-Meženieku s. v., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 23205. num.
un sastāv no 6,397 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 950,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 95,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 14969

Krāslavā, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42), pamatojoties uz ,,Vaid.
Vēstn." 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas pārdošanas ap-
turēšanu, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn.
1934. g. 47. num. uz 1934. g.
1. septembri izsludinātā Jāņa
Grigora d. Janikana nekustamās
mantas, '/« ideālās daļas no
Ludzas apriņķa Zvirgzdienes pag.
Lauču sādžas 21. num., 41. vien-
sētas zemes 8,104 ha, ar piederu-
miem, pārdošana izsolē ir atlikta
uz 1934. g. 22. decembri.

Personām, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai. 14980o

Ludzā, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283.—1290. p., un Lat-
vijas hipotēku bankas statūtu
13.—20, p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavētu
termiņu maksājumi Ls 823,84 ar
soda naudu, b) kapitāla parāda
atlikums Ls 3929,— 1934. g.
8. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Šosejas ielā 37, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Jāņa d. Dekšņa nekustamu mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nē, Vienības ielā 13 un 15 (senāk
Rēzeknes Slobodā, Rēzeknes apr.
Makašēnu pag.) un sastāv no
gruntsgabala 2328 kv. metru
platībā, ar ēkām, ar zemes grām.
reģ. 501. num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
hipotēku bankai — Ls 32400,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 32400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 3240,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
15159 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

> " ' "-i ļ

'Citu iestāžu
stu&imaļumi.( _J

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. septembrī pīkst. 12 Rīgā Akas
ielā 9 dz. 3 pārdos vairāksolīšanā
Jāņa Smiltena mēbeles, novērtē-
tas par Ls 423,82, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 15067

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. septembri pīkst. 12 Rīgā Tēr-
batas ielā 32/34 pārdos vairākso-
līšanā Teodora Slavinska veikala
iekārtu, novērtētu par Ls 251,50,
viņa 1933. g.°/0 p. nodokļu parāda
segšanai. 15068v

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. septembrī pīkst. 12 Rīgā Tēr-
batas ielā 4 dz. 28 pārdos vairāk-
solīšanā Kopeļa Kantera mēbeles,
novērtētas par Ls 263,23, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. septembrī pīkst. 12 Rīgā Tēr-
batas ielā 45 dz. 8 pārdos vairāk-
solīšanā Frīdricha Vītola mēbeles,
novērtētas par Ls 229, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
iNoaoKļu

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
tec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
{kanceleja Krāslavā Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 38,64 prasības piedziņai
1934. g. 15. decembrī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Benedikta Niko-
laja d. Tolčenicina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Indrā Tirgus ielā 22 un Piedrujas
ielā 25, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 1039. num. un sastāv no
44,70 kv. mtr. zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200 Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14967

Krāslavā, 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 15,95 prasības
piedziņai 1934. g. 15. decembrī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jē-
kaba Jāņa d. Seiliša un Monikas
Jēkaba m. Breidaks nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Skaistas pag.
Treikanišku s. v., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 24041. num.
un sastāv no 4,711 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 350,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 14968

Krāslavā. 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Lazdiņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Krust-
pils pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 1812. num. un sastāv
no zemes gabala 4. num., 22 des.
624 saž. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4400,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-

mantas idiu

kustamas iegūšanai »

gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas I. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 31. augustā.
391 14964

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskanāar Civīlproc.nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
24. novembrī, pulksten 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Beilas Peisacha m.
Vespes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Līvānos,
Rīgas ielā 56 un Vidus ielā 7
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 268. num. un sastāv no
gruntsgabala, platībā 1427 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 31. augustā.
L. 335. 14963

Tiesu izp. P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42), pamatojoties uz ,,Vald .
Vēstn." 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka,,Vaid.Vēstn." 1934. g.46.num.
uz 1934. g. 1. septembri izsludi-
nātā Antona Pētera d. Dolgileviča
nekustamās mantas Ludzas apr.
Zvirgzdienes pag. Runtortas ,.Viz-
buļu 16F mājas" zemes 23,764 ha
platībā, ar piederumiem, pārdo-
šana izsolē ir atlikta uz 1934. g.
22. decembri.

Personām, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai. 14981o

Ludzā, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpildītājs K- Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K- Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42), pamatojoties uz ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
46. num. uz 1934. g. 1. septembri
izsludinātā Jūlijas Matveja m.
Vasilans nekustamas mantas,
Ludzas apr. Zvirgzdienes pag.
,,Augstkalnu" 66F māju" zemes
13,25 ha platībā, ar piederumiem,
pārdošana izsolē ir atlikta uz
1934. g. 22. decembri.

Personām, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai. 14982o

Ludzā, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpildītājs K- Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42), pamatojoties uz ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. g.

.46. num. uz 1934. g. 1. septembri
izsludinātā Viktora Pētera d.
Bļassa nekustamas mantas, Lu-
dzas apr. Mērdzenes pag. Repku
sādžas 12. viensētas zemes
15 des. 2048 kv. sāž. platībā,
ar piederumiem, pārdošana izsolē
ir atlikta uz 1934. g. 22. decembri.

Personām, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai. 14983o

Ludzā, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nol. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
piedziņai Ls 45,33 mantojuma
nodokļa, ar soda naudu, 1935. g.
9. martā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mirušā Ivana
(Jāņa) Jegora (Jura) d. Voitkana
nekustamu mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bērz-
gales pag., Leuzeišu sādžā un
sastāv no Leuzeišu sādžas zemes
8. viensētas, — 8,749 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. 24060.
num.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 832;

3) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 83,20 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
15158 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. nov.
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
10. novembrī, pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdospilnā sastāvā Anfema Kon-
drata d. Kablanova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā, Pļavas ielā 20, ar zemes
grāmatu reģ. 653. num. un sastāv
no 3578 kv. mtr. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 100,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Latvi-
jas Hipotēku bankai Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 31. augustā.
L. 705 14955

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, sa-
skaņā ar Latvijas hipotēku ban-
kas statūtu 18.—20. p. noteiku-
miem, 1934. g. 10. novembrī,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdospilnā
sastāvā Artemija Nikifora d. Tro-
fimova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes pilsētā, Pļavas
ielā 3, ar zemes grāmatu reģ.
612. num. un sastāv no 3290 kv.
mtr. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 31. augustā.
L. 704. 14954

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Departamenta noaoKļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. septembrī pīkst. 12 Rīgā Tēr-
batas ielā 18 pārdos vairāksolī-
šanā a/s ,,Labības un sēkla" ābo-
liņu, novērtētu par Ls 1000,—,
viņa dažādu nodokļu parādu
segšanai. 15072v

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembrī pīkst. 11.30 Rīgā
I.Smilšu ielā 18ekspr. kant. pār-
dos vairāksolīšanā Frumas un
Izaka Fridlenderu mēbeles, no-
vērtētas par Ls 216,— viņu dažā-
du nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 3. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. septembrī pīkst. 11 Rīgā, Ma-

rijas ielā 5 dz. 18 pārdos vairāk-
solīšanā Leibes Gordona šuj-
mašīnas, novērtētas par Ls 242,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 15!90v

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. septembrī pīkst. 12 Rīgā Sar-
kan. nol. ielā 2 pārdos vairāksolī-
šanā Bēra Krupkina mašīnas,
novērtētas par Ls 1380,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
nuuuiiļu

uepanaiiieiua uouoKļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. septembri pīkst. 12 Rīgā Dau-
gavpils ielā 58 pārdos vairāksolī-
šanā Žaņa Kazaka mēbeles, no-
vērtētas par Ls 480,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. septembrī pīkst. 12 Rīgā Go-
goļa ielā 13 dz. 4 pārdos vairāk-
solīšanā Leibas Zbenoviča mēbe-
les, novērtētas par Ls 355,88,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 15201v

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
18. septembri pīkst. 11 Rīgā Mari-
jas ielā 113 dz. 84 pārdos vairāk-
solīšanā Lāzera Šermaņa mēbeles,
novērtētas par Ls 410,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 4. sept. 15198

Rigas-precu stacija
š. g. 11. un 12. septembrī pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 kst. fajansa trauki, sv.
43 kg, pēc sūt. Talsi-Rīga-pr.
Ns 44. Nosūt. D. Golinš; saņ.
dupl. uzr.

2) 2 kst. stikla izstrādājumi,
sv. 165 kg, pēc sūt. Rīga-pr.-
Piebalga Ns 53. Nosūt, a/s Neo-
Feniks; san. J. Jāzeps.

3) 1 m. koka, lietota, sv. 23 kg,
pēc sūt. Cēsis-Rīga-pr. Ns 52.
Nosūt. E. Baums, saņ. J. Poguls.

4) 2kst. koka. lietotas, sv. 15kg
pēc sūt.Tukuma I-Rīga-pr. No27.
Nosūt. V. Medvedis, saņ. O. Med-
vprlis 1^"V^n

Liepājas muitnīca,
pamatojoties uz Muit. lik. 138. p.
9., 477., 494., 496., 561., 563. un
582. §, 1934. g. 28. septembri
pulksten 10muitnīcas I noliktavā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
zemāk minētās preces. Preču
īpašniekiem tās tiesība izpirkt
līdz izsoles atklāšanai. Preces
apskatāmas izsoles dienā. Preču
saņemšanai izprasāma valūtas
komisijas atļauja:

1) izr. No 2213— dzelzs mucas,
3 gab. sv. 420 kg par Ls 91,87.
īpašn. a/s Liepājas eļļas fabrika;

2) izr. Ns 37 — zivis marinētas,
sv. 1,15 kg, 1 paka, par Ls 4,96.
īpašn. Ženija Krāmniek.;

3) izr. No 153 — lietotas bērnu
drēbes un veļa, 1 paka, br. 1,53 kg
par Ls 36,99. īpašn. Hane
Iciksone;

4) izr. Ns 234 — dažādas ēdam-
vielas, sveces, ziepes, tēja, 1 paka,
br. 2,95 kg. par Ls 17,88 t akc.
īpašn. B. Fridbergs;

5) izr. Ns 715 — patafons, lie-
tots, sv. 11,2 kg par Ls 139,30.
īpašn. O. Laubert;

6) izr. Ns 43 — dzelzs skārda
izstrād. un ādas somiņas, 1 paka,
br. 0,7 kg par Ls 9,20. īpašn.
J. Soloveičiks;

7) izr. No 223 — patafons un
plates, lietoti, kopsv. 6,85 kg par
Ls 167,08. īpašn. J. Lurie;

8) izr. N9 246 — adīti izstr.,
1,2 kg, pinumi 2,2 kg, 1 paka,
br. 3,4 kg par Ls 30,36. īpašn.
E. Seduls-Klausens;

9) izr. Ns 761 — ievārījumi,
1 burka, br. 3,85 kg par Ls 23,61.
īpašn. P. Risevs.

Pktos 2—9 uzskaitītās mantas
ievestas ceļotāju bagāžā.

10) izr. Ns 2196 — sērkociņi,
0,09 kg, tabaka, 0,26 kg papirosu
papīrs, 0,02 kg apsēji, 0,04 kg
par Ls 6,88 + akc. īpašn. Ged-
govds;

11) izr. No 448 — dzelzs, 2 gab.,
sv. 92,7 kg par Ls 2,14. īpašn.
„Gerhards u. Heys";

12) pasta kv. Ns 71403 —
audumi, kokv. izšūti, lietoti,
1 paka, br. 0,170 kg par Ls 2,01.

I

īpašn. G. Klompus;
13) pasta kv. Ns 71629 —

uzvalks, vīriešu, lietots, 1 paka,
br. 2,55 kg par Ls 231,33. īpašn.
M. Grūbe;

14) pasta kv. Ns 71633 —
pastmarkas, lietotas, sv. 210 gr.,
1 paka, br. 0,3 kg par Ls 4,64.
īpašn. K- Lēmanis;

15) pasta kv. Ns 710,83 —
krīts, malts, I_ paka, sv. 2 kg
par Ls 0,50. īpašn. R. Citron;

16) pasta kv. Ns 71095 —
sieviešu drēbes, lietotas, 1 paka,
br. 12,4 kg par Ls 31,58,64.
īpašn. R. Citron;

17) pasta kv. Ns 71747 —
augļu konservi, 1_ paka, br. 2,3 kg
par Ls 18,04. īpašn. L. Skirts.

Bez tam tanī pašā izsolē pārdos
pirmā izsolē nepārdotās un pār-
cenotās preces, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 68. num.:
lietotas drēbes, patafonu par
Ls 1,50, puszīda audumu, 3,22 kg
— Ls 50 un sieviešu apģērbus,
zīda, 0,4 kg un gumijas priekš-
metus, 0,95 kg — Ls 25.

Tāpat pārdos (bez valūtas
komisijas atļaujām) konfiscētas
kontrabandas preces: zemes riek-
stus 48 kg, galantērijas preces,
manufaktūru, tabakas preces, al-
koholiskus dzērienus un vienus
darba ratus, nocenotus par Ls20.
Ratiem izsoli noturēs 1934. g.
28. sept. pulksten 12, Ozolkroga
muitas punktā Liepājas apr.
Kalētu pag. 15170o

Liepājas muitnīca.

Daugavpils muitnīca
š. g. 28. septembri pulksten 10
muitnīcas noliktavu telpās —
Daugavpilī Muitas ielā 3 pārdos
izsolē dažādas konfiscētas preces,
kā: ragavas ar aizjūga piederu-
miem, timoteja sēklas, apiņus,
kokviln. un puszīda audumus,
šujamas adatas, ķimenes, diegus,
bišu vasku, pogas no perlamutra,
vīnskābi, bērnu knupīšus u. t. t.

Pārdodamās preces var apskatīt
izsoles dienā. 15210c

Daugavpils muitnīca.

Sakas pagasta valde
paziņo, ka š. g. 15. septembrī
Sākts skolas priekšnieka vēlēšanas

nenotiks.
15209o Pagasta valde.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 17. septembrī
pulksten 11 Rīgā Kalnciema
ielā 32 dz. 11a Andreja Skujas
piedziņas lietā pārdos otrā atklātā
izsolē Gustava Morica dzīvokļa
iekārtu, kas novērtēta par Ls 500.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
š. g. 20. septembrī pulksten 10
Jāņa Goldberga dažādas kustamas
mantas Kar/ines ielā 3 dz. 8/9,
novērtētas par Ls 444. 15195o

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 12. septembrī
pulksten 11 Rīgā Valentīna
ielā 3/5 Atsevišķo tirdzn. un
rūpn. uzņēmumudarb. slimo kases
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā akc. sab. ,,Den-
telle" naudas skapi un divus
rakstāmgaldus, kas novērtēti par
Ls 740. Pārdodamās mantās
apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 15220o



Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederigu nozaudēto darba grā-
matiņu L. 17319 5663, ko Dau-
gavpils pilsētas darba apg. 1932.g.
14. jūnijā izdevusi Agafijai Kav-
ševičs, dzim. Gedrovics. 15065v

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa izdevusi Dionisijam
Jakovļevs. 15188v

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
tes Mariannas Briedis leģitimā-
cijas karti Ns 10580. 15197v

Mežmuižas pag. valdei,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas
darbvedis.

Vēlēšanas notiks 1934. g. 1. ok-
tobrī, pulkst. 10, pagasta namā.

Lūgumi un attiecīgi doku-
menti, apmaksāti ar zīmogno-
devu, iesniedzami pagasta valdei
lidz š. g. 26. septembrim. Vēlē-
šanas dienā vēlama personīga
ierašanās.

Tuvākā dzelzc. stacija — Ap-
gulde, 18 km. 14765.x

1* Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederigu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 002524H, kas
izdota Rīgā 1934. g. 26. jūnijā
Asnai Dančiks. 15187z '

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu R. 108550 38051, ko
Rīgas pilsētas valdes darba no-
daļa 1932. g. 29. jfln. izdevusi
Etelei Zakss. I5064v

Farmācijas pārvalde izsludina
par nederīgu farmācijas pār-
valdes 1924. g. 24. maija reģistrā-
cijas lapu 827 437. izdotu apt.
pal. E. Šadeiko , dzim. Tiliers.

ļ Istras pag. valde izsludina par
nederīgiem, šīs pag. valdes iz-
dotos dokumentus: 1) darba
grāmatiņu ser. L 41157, kas
1933. g. '23. martā ar Ns 28 izd.
Aleksandram Masaiskim; 2) iekš-
zemes pasi ser. MP 014060,
kas izdota 1928. g. 31. jūlijā
arN°3052 Silvestrim Cviklinskim;
un 3) iekšzemes pasi ser. MP
014434, kas izdota 1928. g.
30. augustā ar Ne 3424 Stepanidai
Filipenoks, dzim. Černavskis.

Liepājs s telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
57653, ko radiofona abonentu
kantoris 1932. g. 20. j?.nv. izdevis
Elmāram Zaķim. 14986o

iz

Latvijas igauņa orssnlzicija savienības
naudas totevifas izfoze,

kurai vajadzēja notikt š. g. 1. septembrī,

atlikta ux š. g. 1. novembri.
15222 Va!de-

Rēzeknes jaunceļamai baznī-
cai par labu Marijanu bied-

rības Rēzeknes nodaļas
1934. g. 22. augusta mantu izlozes

VINNESTU SARAKSTS.

Vinnests vērtībā Ls 2200:Ns 28867.
Ls 2100 ,—: Ne 42435.
Ls 340,—: Ne 42302.
Ls 300,—: Ne 45321.
Ls 228,—: Ne 4157.

No Ls 150 līdz Ls 200:
X? 5814, 20133 , 30179 , 30210.

No Ls 100 līdz Ls 150:
Ne 540 , 1294, 4478, 26719 ,

33575, 41325, 42063, 43009 ,
46603 , 49287, 49332.

No Ls 50 līdz Ls 100:
Ka 205, 9747 , 20279 , 39510.

No Ls 10 līdz Ls 50:
Ne 1255, 1455, 4669, 5371 ,

5871 , 9745, 10214, 15691, 16139,
16355, 16676, 17188, 18060,21264, 21819 , 23775 , 24804,
26665, 28883, 29228, 30303,
32637, 32698, 33901 , 36308,
36842 , 38982 , 39622, 39784,
40787, 41509, 41653, 43798,
45381 , 45458 , 49574.

No Ls 1 līdz Ls 10:
Ne 53, 56, 102, 108, 127,130, 136, 173, 188, 259 , 289 , 301 ,

302 , 375, 449, 451 ,524, 557 , 673,
694, 713, 728, 746 , 762, 782, 869 ,
892 , 932.

1089, 95, 141, 376, 410, 477,
480 , 482, 487 , 499 ,505, 531 , 547,639 , 647, 678 , 789, 844 , 852.

2073 , 114, 130, 200, 264, 314,
317 ,333, 338, 356, 367, 444 , 495,
500, 515, 533, 633 ,857, 864 , 890 ,990.

3027 , 40 , 82, 92, 297 , 353,
606, 644 . 735, 770,774 ,802 , 805,
818 , 858, 864 , 893, 943 , 953, 961,
976, 991.

4056 , 207 , 250 , 413 , 449, 463 ,
467 , 493 ,502 , 582,676 , 767 , 784,
810, 842, 966. 970.

5020, 172 , 239. 252, 259,
304 , 348, 517 , 552,736 , 743 , 746,761, 823, 889, 882 , 898,948 , 951.

6064 , 195, 332, 343, 418,
481 , 497 , 580 , 619 , 920, 934 , 955.

7192 , 333, 396 , 442 , 514 ,
515, 533, 598, 650,779, 785, 798,904, 911, 961 , 988.

8052 , 60, 68, 84, 106, 390,
416 , 428 ,437 , 541 , 651 ,655 , 776,
793, 817, 872, 942.

9092, 253 , 259 , 321 , 380 ,
536, 548, 674 , 753, 762, 877,906.

10006, 71, 117 , 142, 164,
184, 180,408, 457 , 471 ,477, 491 ,
533, 659 , 757 , 902, 905 ,910, 911 ,912 , 928, 930 , 940, 949.

11035, 7i , 112 , 154, 176,
207 , 340,518 , 562, 574, 590, 630,
726 , 734,755 , 813, 823,911 , 984.

12019, 43, 61 , 85 , 279 , 361 ,
377 , 392 , 433,472 , 555, 674, 679 ,701, 726, 805, 854, 866 ,874 , 981,983.

13047, 54, 70 , 84 , 115, 194,
358 , 410, 550, 718, 882, 890, 895,971 .

14062, 79, 121 . 123, 155,297, 313, 395, 485, 517 , 540,570,588, 663, 757,801, 847, 868,922.
15392, 485, 533, 543, 547,

668, 705, 720 , 733, 743 ,846, 851
884, 887, 944.

16060, 102, 112 , 166, 180,
238 , 284 , 450, 484, 487 ,498, 510
634 , 671 , 700, 739 , 774,782 , 797
824 , 834, 975.

17029, 124, 187, 240, 385,428, 433, 479, 534, 708,762, 784,941.
18119, 133, 169, 197, 265

309 . 389 ,403, 435, 460, 488, 525
538, 545, 555 , 608 , 646,649 680
694. 699, 709, 737, 745,827 , 83o'19047, 134, 190, 361 , 406 ,413, 419, 430 , 465 , 474 ,489, 544
613, 616 , 872 , 949 , 974

20013, 76, 230 , 349 , 572
582. 628. 693. 730 812 cmt

21077 , 188, 285, 303, 425
476 ,602 ,654, 780 , 808,816 861
868, 922 , 982, 988.

22208, 251 , 255, 591, 607
669, 764, 793 , 858 , 940 972

23038, 126, 127, 145 147
192, 249 , 446 , 493, 495, 500, 505
665, 666 , 764 , 874 , 979

24011, 87 , 103, 127 , 169, 362
399, 474 , 773 , 777 , 917,931, 989

25014, 53, 117 , 187, 265
321 , 336, 357,360, 417 ,476 483
498, 569, 594, 675, 686 ,691 , 74o869, 965, 968 , 970, 978 991

26081 , 106, 169, 197, 303
313, 453, 498, 554, 571 , 638, 770
794 , 850 , 864, 940.27018, 112 , 136, 184, 189
192, 268, 442 , 483, 486 , 515, 522
525, 531 , 536 , 584, 60i., 678 696
700, 720 ,804, 830 ,894,899 915
929, 968 , 985 ' '

28127 , 144. 198, 200 , 281
:, 429, 452, 462 485 492

671 , 738, 781 , 782, 873 915
29096 , 122 , 191, 210 262338, 433, 465 , 480 , 507 549 592686 , 895. 954, 958, 999

30023, 66, 76, 80, 156, 170,
173 258, 281, 347 ,404, 494, 529,
533 542, 549,581 , 644, 701 , 741 ,
749^ 754, 763 ,783, 812 , 815 , 874,
899, 931.

31023, 53, 88, 241, 321, 775 ,
845, 915, 962 , 971 , 986, 991.

32053, 79. 93 , 103, 117, 149,
188 229, 238, 257 ,334, 464 , 516,

640, 696, 713, 757 ,848 , 906 , 911 ,
936.

33061 , 138, 181, 206 , 279,
335, 398, 409, 436 ,458, 477 , 525 ,
533, 592, 60o, 609, 707, 703, 800
912.

34079 , 81 , 99, 102, 248, 258 ,
261 , 278, 286, 349 ,390, 420 , 606,
611/616, 617 , 624 , 662, 664, 725,
802, 813, 815,819 , 846, 910, 958.

35053, 116, 170, 244 , 260
324 , 331, 409, 490 ,550 , 589, 601 ,
737 , 913, 924 , 929 ,944 , 972 , 990.

36046, 86, 99, 101, 135,rtm r\r,c .^OO OIC T^O AAK
K ("inOlU

^1^,,, ,,t^O, JU»,

559, 602, 729, 757, 832, 877, 925,
959, 977.

37279, 289, 326, 403, 450,
452, 520, 545, 701, 734, 810, 899,
922 998.

38100, 122, 130, 149, 162,
202, 242, 271, 333, 388, 399, 431,
^65, 704, 739.

39012, 27, 111, 118, 250,
275, 284, 351, 380, 450, 540, 610,
668, 834, 844, 897, 906, 927, 965,
980, 991.

40032, 53, 96, 139, 157, 195,
276, 342, 501, 573, 575, 578, 611,
613, 663, 716, 729, 734, 736, 771,
864, 958.

41184, 204, 238, 315, 379,
431, 516, 585, 602, 627, 663, 761,
844, 845, 911, 948, 985.

42005, 38, 60, 104, 105, 137,
145, 15!, 308, 316, 396, 482, 607,
663, 701, 733, 758, 811, 851, 890,
891, 920, 933, 952, 966, 970.

43099, 205, 230, 241, 253,
262, 304, 400, 482, 712, 841, 848,
906.

44124, 176, 342, 344, 418,
443. 460. 519. 547. 579. 622. 627.

654, 664, 667, 885, 958.
45027, 43, 105, 117, 184,

246, 274, 275, 277, 297, 440, 471,
507, 521, 559, 697, 754, 840, 863,
904, 905, 925, 948, 990.

46159, 181, 228, 264, 361,
368,, 635, 697, 767, 797, 832,
868, 926, 940, 947.

47008, 53, 63, 258, 275, 327,
555, 624, 680, 760, 761, 824, 875,
880, 932, 942, 949, 958.

48005, 121, 285, 314, 345,
373, 414, 418, 451, 496, 497, 570,
610, 644, 661, 840, 891, 897, 914.

49152, 175, 177, 236, 249,
257, 303, 422, 468, 518, 538, 599,
666, 807, 815, 828, 846, 880, 887,
900, 936, 977, visi tukšie saņem
grāmatas.

Vinnesti izņemam: trešdienās
un ceturtdienās no pīkst. 14—17
Rēzeknē Atbrīvošanas alejā 31.

14218i"

.

S^ažtauāt
siuāin&ļuvsni.

** .i. '

Ziemeļ - Latvijas tetaiu
sabiedrības «ai

uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilno sapulci
1934. g. 29. septembrī, pikst. 17,
Rīgas Komercbankas telpās.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedr.

lietu patreizējo stāvokli, sa-
karā ar pilnas sapulces š. g.
2. maija lēmumiem.

2) Pārskats par laiku no 1933. g.
1. janvāra līdz 1934. g. 1. mai-
jam, bilance uz 1934. g.
1. maiju līdz ar revīzijas komi-
sijas slēdzienu un valdes at-
svabināšana no atbildības

3) 1934. g. budžets.
4) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi. 15213z

Slokas patērētāju Koope-
ratīvs liKuidits

uz 1934. g. 22. jūlija lēmuma pa-
mata. Kreditoriem jāpieteic sa-
vas prasības likvidācijas komi-
sijai divu mēnešu laikā no sludi-
nājuma ievietošanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī". Adrese: Slokā,
Dubultu ielā 19, dz. 4. 15189z

Likvidācijas komisija.

A/S. Pirmais privātais lombards
uz savu stāt. 68. § pamata izslu-
dina par nederīgām par pazau-
dētām pieteiktas ķīlu zīmes ar
N9JV2 611292, 620747, 620607,
622468, 622469, 628157, 631774,.
639100. 3 15056z Valde.

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas vecā pa-
rauga pasi Ns 414, ko Pravinu
pag. valde 1920. g. 16. jūlijā
izdevusi Robertam Zeidenbergam

,

'

,'
'

'
'
'
'

'
'

'

Likumu un Ministru kaa!ncta
noteikumu krljunss.

1934. g. 13. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī \. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem. ?
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,65
ar piesūtīšanu .... „ 0,75

Saturs:
225) Likums par Konvenciju un

Statūtiem dzelzceļu iekārto-
šanai starptautiskai sa-

„„ līksmei un Beigu protokols.
226) Likums par Konvenciju par

izlīgšanu, par strīdu nokār-
tošanu tiesas ceļā un par
šķīrējtiesu starp Latviju un
Čechoslovakiju.

Lestenes pag. vaiae -juaina

par nederīgu nozaudēto Ādama
Ostrcvska darba grāmatiņu
Ns 469 Z 77870, -ko 1932. g.
25. martā izdevusi Grenču pag.
valde. 15014o

Madonas pilsētas valde izslud.
par nederīgu Jēkaba Purena
kumeļa reģistrācijas zīmi Ns 3,
ko tā izdevusi 1931. g. 22. maijā.

Madonas apr. priekšnieks izslu-
dina par nozaudētu un nederīgu
1934. g. automobiļa braukšanas
numuru 6275 ar uzrakstu „Ma-
dona 34 35 6275". 15177c

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliecību
Ns 310, ko Vidzemes artil. pulka
kom. 1924. g. 17. sept. izdevis
Oskaram Kalpakam. 115lic

Meirānu pag. vaide izsludina
par nederīgām kumeļa reģistr.
zīmes Ns 86, ko šī pag. valde
izdevusi Kārlim Varzām 1928. g.
17. janv. un Augustei Pētersons
1931. g. 28. aug. ar 175 num.

Prodes pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. pasi ser. KL
023725/1320, ko šī pag. valde
1928. g. 8. jūnijā izdevusi Andre-
jam Blūmam. 13837z

Remtes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi Ns 158, ko šā pagasta
valde izdevusi 1930. g. 2. augustā
Alfrēdam Parūkam. 13749x

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Vilhelma Pētera d. Blūma nozau-
dēto ieroču atļauju 1454 medību
bises un revolvera turēšanai, ko
izdevis Valmieras apr. priekšu.
1933. g. 2. augustā. 15178o

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šās pag. valdes
izdotās Latvijas pases: 1) ser.
KJ 011329/5329, kas 1933. g.
28. martā izdota Godislavam
Augusta d. Sondors; 2) ser. JZ
019486/2686, kas 1928. g. 24. au-
gustā izd. Jānim Jāzepa jd.
Bercim; 3) ser. JZ 019795/2995,
kas 1928. g. 10. oktobrī izdota
Augustam Ādama d. Ločam, un
4) ser. JZ 021600/4800, kas
1931. g. 12. febr. izdota Antonam
Teklas d. Vilcanam. 13750x

liānas pagasta vaiue izslu

15. Liepājas aizsargu pulka
komandieris izsludina par no-
zaudētu un nederīgu aizsargu
dienesta apliecību 396/A., ko
šī pulka komandieris 1928. g.
izdeva Embūtes aizsargu nod.
aizsargam - jātniekam Miķelim
Rozenbergam. 14990b

3. Ludzas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto aizdsargu dienesta ap-
liecību 70. num., kas 1934. g.
9. aprīlī izdota Mērdzenes nod.
aizsargam Apolinarijam Dubrov-
skim. 14989b

Madonas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ns 3075,
ko viņš 1926. g. 10. martā
izdevis ' Vilhelmam Gotiiba d.
Sproģim, dzim. 1904. g. 11. sept.

7. Valkas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu aizsarga
1 ienesta apliecību Ns 135, ko viņš
1924. g. 2. dec. izdevis Rūdolfam
Purinām. 15172c

? Annenieku pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
Z Ns 47955/167, ko Sīpeles pag.
valde 193?. g. 16. janv. izdevusi
Jānim Pokulam. 15009o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
BN 008296, ko šī prefektūra
1934. g. 20. aprīlī ar Ns 33005 iz-
devusi Vladislavam Pērsim.

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Pēterim Plēšam piederošo
,,Nagana" sist. revolveri Ns 16784
Personu, kas ieroci atrastu, lūdz
to nodot policijai. 15179o

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu kumeļu reģistr. zīmi
Ns 7, ko šī pag. valde 1926. g.
9. apr. izdevusi Pēterim Beļaje-
viii i

. zioyo

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīg.
pieteiktus šādusnozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas pasi ser. BZ
006020, ko 1928. g. 27. martā
Liepājas prēf. izdevusi Idai Bušs;
2) tiesību zaudējušo apliecību
41168. num., ko 1931. g. 2. nov.
Rīgas kara apr. priekšu, izdevis
Jānim Krūmiņam; 3) kara klaus.
apliecību 13235. num., ko 1927. g.
21. apr. Jelgavas-Bauskas kara
apr. priekšu, izdevis Alfrēdam
Jansonam; 4) Latvijas pasi ser.
LK 013045, ko 1928. g. 15. febr.
Jelgavas apr. priekšu, izdevis
Erikai-Elzai Niķelis; 5) Latvijas
pasi ser. LN 019529, ko 1934. g.
11. janv. Jelgavas apr. polic.
1. iec. priekšu, izdevis Lilijai
Stugis; 6) Latvijas pasi ser. LK
000833, ko 1927. g. 2. sept.
Jelgavas apr. priekšn. izdevis
Cīlai Milvickis; 7) Latvijas pasi
ser. LK 011746, ko 1928. g.
27. janv. Jelgavas apr. priekšn.
izdevis Kristapam Tolenam;
8) Latvijas pasi ser. BK 024214,
ko 1929. g. 11. dec. Rīgas prēf.
izdevis Šolomam Macliacham;
9) kara klaus. apliecību 6924,
ko 1930. g. 30. febr. Rīgas kara
apr. priekšn. izdevis Šolomam
Macliacham. 14997b '

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
prefektūras paziņojumu NŠ9190,
ko tā izdevusi 1930. g. 16. janv.
Andrejam Punkam viņa pieteik-
tai izdevniecībai ar nosaukumu
,.Rūķis". 15196v

Rīgas prefektūras 8. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu kara
klausības apliecību 5228, ko
3. Jelgavas kājn. puika koman-
dieris 1927. g. 28. maijā izdevis
Izraelim-Gersonam Brantam.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klau-
sības apliecību Ns 20347, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1925. g.
24. janv. izdevis Jānim Buider-
bergam. 15193v

Rīgas prēf, 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederigu kara klau-
sības apliecību Ns 3079, ko Eiek-
trotechniskā diviz. komand.
1930. g. 30. maijā izdevis Kārlim
Herliņam. 15194v

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nederīgu
kara klausības apliecību, ko Zem-
gales artilērijas pulka koman-
dieris 1931. g. 10. okt. ar Ns 6062
izdevis Staņislavam Jura d. Kra-
sovskim, dzim. 1909. g. 14992

—

» -
dina par nederīgiem šīs pagasta
valdes izdotās Latvijas pases-
1) ser. KZ JVs 006688/8688, kas
1932. g. 11. janvārī izdota Paulai
Aleksandra m. Stepanovai un
2) ser. KZ Ns 006655/8655,
kas 1931. g. 13. novembrī iz-
dota Leokadijai Vladislava m.
Laicāns, dz. Mancevičs. 13751x

Virbu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
ser. K 18667, ko šī pag. valde
1932. g. 14. jūn. ar 67. num. izd.
Līnai-Otīlijai Gedrovics. 150323

Zvārtavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. PZ 013503/303, ko šī
pag. valde 1927. g. 15. nov. izd.
Jānim Paeglim. 13839x

teļu un ns iiMainīs
noturēs š. g. 17. septembri, pulksten 11, savās telpās — Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 473.a ist.

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Rīgas-Daugavpils I šķ. ceļa jaunbūves darbi Koknesē, no

km 100,400—101,831, pie Pērses upes dzelzsbetona tilta.
Nodrošinājums — Ls 1.900,—.

2) Lubānas-Daugasnes-Rugāju I šķ. ceļa jaunbūve, no km 14,860 lidz
15,260 un nokm 15,722—16,154.

Nodrošinājums — Ls 450,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departam. 473.a ist., parastā

rtm-h^ ļ latiņā I OTZA 1KTAO.

i telegrāfa telefona rajona pilis
izdos š. g. 20. septembrī pulksten 12, Tukuma P. t. kantorī

mutvārdu izsolē 1295 mtr. kabeļa ka-
nāla rakšanas un kabeļa ieguldīšanas

darbus Tukuma telefona tiklā.
Izsoles noteikumi un tuvākas ziņas 4. tēiegr. tēlef. rajona

kancelejā Rīgā, Bāriņu ielā 2/4, darba dienās no pulksten 9 līdz 15
un Tukuma P. t. kantori. L2719 15203r

4. tēiegr. tēlef. rajona priekšnieks (paraksts).

Ssnii un zemes ceļu ipaitainia 11.ral. isiii
š. g. 17. septembrī, pulksten 10 izdos mazāksolīšanā

,,Rīgas—Vecmuižas—Skaistkalnes šosejas nogāžu
velenošanas darbus

no km 59,941—62,260
Drošības nauda Ls 70,— 15206r
Tuvākas zi ņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 2728

Sueii un zn ceļu departaments
noturēs š. g. 19. septembri, pulksten II, savās telpās_— Rīgā,

Gogoļa ielā 3,
rakstveida sacensī6u

SOOOO&ģ tatota piegādei.
Nodrošinājums — 5%.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi — departamentā, 412. ist.,

parastā darba laikā. L 2730 15207r

Kļūdas izlabojums.
,,Vald. Vēstn" š. g. 4. septembra 198. num. Latvijas bankas

sludinājumā par ,,Anšku" māju pārdošanu ieviesusies kļūda: ne-
kustams īpašums atrodas nevis Ārlavas pagastā, kā sludināts,

bet Mūrmuižas pagasta.
15202r "* L2712

Dzelzceļu techniskā direkcija
š. g. 14. septembrī pulksten 12, 316. ist.

issdas ratkst. ixsofē sefo&ļ. nū&davou®:
1) Koka kazarmas pusbūvi Stopiņu stacijā, drošības nauda Ls 250,
2) Koka puskazarmas pusbūvi Kivuļu stac, drošības nauda Ls 150,—
3) Koka puskazarmas būvi Rīgas-Ērgļu līn. 9. km, drošības nauda

Ls 175 —
4) Koka pasažieru ēkas pusbūvi Mežotnes stacijā, drošības nauda

Ls 125 —
5) Koka puskazarmas pusbūvi Almales stacijā, drošības nauda

Ls 150 —
6) Koka puskazarmas būvi Alsungas-Kuldīgas līn. 88. km, drošības

nauda Ls 175,— L 2722 15204r
Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 311. istabā, darba laikā.

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 25. septembrī, pulksten 12 dienā,
Cēsu virsmežniecības kanceleja Cēsīs, Gaujas ielā 27,
augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo

malku un nolietotu inventāru
I, II, III un V iec. mežniecībā, kopsummā 125 vienības no Ls 0,02

līdz Ls 2351,— vērtībā.
Mežu un meža materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu

pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījuma
pamata.

Cēsu virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem.

15171r Cēsu virsmežniecība.

Karo min. Apsildes pārvalde
(Valdemāra ielā 10,12, Rīgā) 15205r

ie&āāās sacensība
1934. gada 14. septembri, pīkst. II, L 2727

1) sāli 175 tonnas
2) ziepes 70 tonnas

Piedāvājumi nodrošināmi ar 5% no piedāvājuma summas.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10,12, dz. la.
Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļā.


	Valdības Vēstnesis no. 202 08.09.1934��$桭瑸쎘㥏��뀝
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�쐜����
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Vietējo Iestāžu rīkojumi���������������
	Iekšzeme
	Māksla�me�Ā
	LTA iekšzemes zinas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


